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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Hechtpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast

Traditionele fixatiepleister
- 	voor de normale huid 
- beige

01521-00
01522-00
01524-00
01536-00
01537-00
01539-00

Leukoplast 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukoplast 5 m x 2,50 cm - met klemring
Leukoplast 5 m x 5,00 cm - met klemring
Leukoplast 9,2 m x 1,25 cm
Leukoplast 9,2 m x 2,50 cm
Leukoplast 9,2 m x 5,00 cm

√

√

√

√

√

√

24
12
6

24
12
6

24 x 10
12 x 10
10 x 6

24 x 10
12 x 10
10 x 6

(240)
(120)
(60)
(240)
(120)
(60)

12200948
12200956
12200875
13933531
13933558
13933566

Leukoplast pro latexvrij

Traditionele fixatiepleister
- latexvrij
- voor de normale huid
- wit

72212-00
72212-01
72212-02
72213-00
72213-01
72213-02

Leukoplast pro LF 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukoplast pro LF 5 m x 2,50 cm - met klemring
Leukoplast pro LF 5 m x 5,00 cm - met klemring
Leukoplast pro LF 9,2 m x 1,25 cm
Leukoplast pro LF 9,2 m x 2,50 cm
Leukoplast pro LF 9,2 m x 5,00 cm

√

√

√

√

√

√

24
12
6

24
12
6

24 x 10
12 x 10
6 x 1.

24 x 10
12 x 10
10 x 6 .

(240)
(120)
(60)
(240)
(120)
(60)

15011399
15011402
15011410
15068951
15068978
15068986

Leukoplast hospital

Traditionele fixatiepleister 
- voor de normale huid
- scheurbaar
- wit

01756-00
01757-00
01758-00

Leukoplast hospital 9,2 m x 1,25 cm
Leukoplast hospital 9,2 m x 2,50 cm
Leukoplast hospital 9,2 m x 5,00 cm

√

√

√

24
12
6

24 x 10
12 x 10
10 x 6

(240)
(120)
(60)

13947516
13947524
13947532

Leukoplast skin sensitive

Fixatiepleister
- met siliconen kleeflaag
- 	voor de zeer gevoelige en 
	 kwetsbare huid

76173-06
76173-00
76173-01
76175-00

Leukoplast skin sensitive 1 m x 2,5 cm 
Leukoplast skin sensitive 2,6 m x 1,25 cm 
Leukoplast skin sensitive 2,6 m x 2,5 cm
Leukoplast skin sensitive 2,6 m x 2,5 cm -zonder klemring

√

√

√

√

12
24
12
12

12 x 10
24 x 10
20 x 12
20 x 12

(120)
(240)
(240)
(240)

17076641
17076609
17076633
17076668

5

http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Hechtpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast waterdicht

Waterdichte fixatiepleister
- voor de normale huid
- wit

02321-00
02322-00

Leukoplast waterdicht 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukoplast waterdicht 5 m x 2,50 cm - met klemring

√

√

24
12

24 x 10
12 x 10

(240)
(120)

12200883
12200891

Leukopor

Huidvriendelijke fixatiepleister
- voor de normale en gevoelige huid
- makkelijk scheurbaar
- wit

02471-00
02472-00
02474-00
02453-00
02454-00
02455-00
76446-00
76447-00

Leukopor 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukopor 5 m x 2,50 cm - met klemring
Leukopor 5 m x 5,00 cm - met klemring
Leukopor 9,2 m x 1,25 cm
Leukopor 9,2 m x 2,50 cm
Leukopor 9,2 m x 5,00 cm
Leukopor dispenser 9,2 m x 1,25 cm 
Leukopor dispenser 9,2 m x 2,50 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

24
12
6

24
12
6

24
12

24 x 10
12 x 10
10 x 6 .
24 x 10
12 x 10
10 x 6 .
24 x 10
12 x 10

(240)
(120)
(60)
(240)
(120)
(60)
(240)
(120)

12200964
12200972
12200980
13900005
13856049
14068397
14340895
14340917

Leukosilk

Universele fixatiepleister
- voor de normale en gevoelige huid
- witte kunstzijde
- scheurbaar

01021-00
01022-00
01024-00
09566-00
09567-00
09569-00

Leukosilk 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukosilk 5 m x 2,50 cm - met klemring
Leukosilk 5 m x 5,00 cm - met klemring
Leukosilk 9,2 m x 1,25 cm
Leukosilk 9,2 m x 2,50 cm
Leukosilk 9,2 m x 5,00 cm

√

√

√

√

√

√

24
12
6

24
12
6

24 x 10
12 x 10
10 x 6 .
24 x 10
12 x 10
10 x 6 .

(240)
(120)
(60)
(240)
(120)
(60)

12201030
12201049
12201057
13932659
13932667
13932675

Leukoflex

Transparante fixatiepleister
- �polyethyleen folie
- �plooibaar
- waterdicht

01121-00
01122-00
01124-00

Leukoflex 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukoflex 5 m x 2,50 cm - met klemring
Leukoflex 5 m x 5,00 cm - met klemring

√

√

√

24
12
6

24 x 10
12 x 10
10 x 6 .

(240)
(120)
(60)

12200778
12200786
12200794

- �uitvoering zonder klemring 01131-00
01132-00
01134-00

Leukoflex 5 m x 1,25 cm
Leukoflex 5 m x 2,50 cm
Leukoflex 5 m x 5,00 cm

√

√

√

24
12
6

24 x 10
12 x 10
10 x 6 .

(240)
(120)
(60)

13933345
13933396
13933426
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Hechtpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukofix

Transparante fixatiepleister
- �geperforeerd polyethyleen folie
- �waterafstotend
- �scheurbaar in de lengte 
	 en breedte

02121-00
02122-00
02124-00
02136-00
02137-00
02138-00

Leukofix 5 m x 1,25 cm - met klemring
Leukofix 5 m x 2,50 cm - met klemring
Leukofix 5 m x 5,00 cm - met klemring
Leukofix 9,2 m x 1,25 cm
Leukofix 9,2 m x 2,50 cm
Leukofix 9,2 m x 5,00 cm

√

√

√

√

√

√

24
12
6

24
12
6

24 x 10
12 x 10
10 x 6.
24 x 10
12 x 10
10 x 6

(240)
(120)
(60)
(240)
(120)
(60)

12302570
12302589
12302597
13932608
13932853
13932624
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Volvlakfixatie en folies (niet steriel)

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Fixomull stretch

Zelfklevend volvlakfixatie
- �non-woven
- �in de breedte rekbaar
- �voor de gevoelige huid

02038-00
02039-00

79992-05
79992-00
79992-02

Fixomull stretch 10 m x 15 cm
Fixomull stretch 10 m x 20 cm

Leukoplast Fixomull Stretch 2 m x 10 cm
Leukoplast Fixomull Stretch 10 m x 5 cm
Leukoplast Fixomull Stretch 10 m x 10 cm

√

√

√

√

√

1
1

1
1
1

24 x 1
24 x 1

12 x 1
24 x 1
24 x 1

(24)
(24)

(12)
(24)
(24)

12355127
12355135

16551516
16551494
16551508

Fixomull transparent

 Niet steriele folie
- �ademend
- �voor de gevoelige huid
- �douchen mogelijk

72217-00
72216-00
72216-01
72216-02

Fixomull transparent 2 m x 10 cm
Fixomull transparent 10 m x 5 cm
Fixomull transparent 10 m x 10 cm
Fixomull transparent 10 m x 15 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

15044718
15044726
15044734
15044742

Fixomull skin sensitive 

Zelfklevende volvlakfixatie
- �met siliconen kleeflaag
- �voor de zeer gevoelige 
	 en kwetsbare huid 

79965-04
79965-01
79965-02
79965-03

Fixomull skin sensitive 2 m x 10 cm 
Fixomull skin sensitive 5 m x 5 cm 
Fixomull skin sensitive 5 m x 10 cm 
Fixomull skin sensitive 5 m x 15 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
24 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(24)
(12)
(12)

16781724
16781694
16781708
16781716
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Folies (steriel) en infuuspleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukomed T

Steriele wondfolie
- �waterdicht
- �transparant
- �ook geschikt voor fixatie

72381-00
72381-01
72381-02
72381-03
72381-04
72381-05
72381-08
72381-11
72381-12
72381-13
72381-14

Leukomed T 7,2 x 5 cm - Per 50
Leukomed T 8 x 10 cm - Per 50
Leukomed T 11 x 14 cm - Per 50
Leukomed T 7,2 x 5 cm - Per 5
Leukomed T 8 x 10 cm - Per 5
Leukomed T 11 x 14 cm - Per 5
Leukomed T 10 x 12,5 cm - Per 50
Leukomed T 10 x 12,5 cm - Per 5
Leukomed T 15 x 20 cm - Per 5
Leukomed T 15 x 25 cm - Per 5
Leukomed T 10 x 25 cm - Per 50

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
6 x 1
8 x 1

38 x 1
38 x 1
36 x 1
8 x 1

36 x 1
38 x 1
36 x 1
8 x 1

(10)
(6)
(8)
(38)
(38)
(36)
(8)
(36)
(38)
(36)
(8)

15103064
15103072
15103080
15280918
15280926
15280934
15280942
15280950
15293394
15297950
15499715

Leukomed T skin sensitive

 Transparante folie
- �voor beschermen van  

	de wond en fixatie
- �steriel
- �voor de zeer gevoelige 
	 en kwetsbare huid

76464-00
76464-01
76464-02

Leukomed T skin sensitive 5 x 7,2 cm - Per 5
Leukomed T skin sensitive 8 x 10 cm - Per 5
Leukomed T skin sensitive 8 x 15 cm - Per 5

√

√

√

1
1
1

36 x 1
36 x 1
36 x 1

(36)
(36)
(36)

16869966
16869974
16869990

Leukomed IV

Non-woven infuuspleister
- �voor de gevoelige huid

72389-00 Leukomed IV 6 x 8 cm - Per 50 √ 1  8 x 1 (8) 15147363

Leukomed IV film

Infuuspleister obv folie
- �voor de gevoelige huid

72390-04
72390-00
72390-05
72390-03

Leukomed IV film 4,5 x 4,5 cm - Per 50
Leukomed IV film 6 x 8 cm - Per 50
Leukomed IV film 7 x 9 cm - Per 50
Leukomed IV film 8,5 x 11,5 cm - Per 50

√

√

√

√

1
1
1
1

10 x 1
8 x 1
6 x 1
6 x 1

(10)
(8)
(6)
(6)

15653307
15688240
15653315
15653323
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Eilandpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukomed

Non-woven eilandpleister
- �steriel
- �zacht
- �voor de gevoelige huid

72380-05
72380-06
72380-07
72380-10
72380-11
72380-12
72380-13
72380-00
72380-01
72380-02
72380-03
72380-04

Leukomed 10 x 30 cm - Per 50
Leukomed 10 x 35 cm - Per 50
Leukomed 7,2 x 5 cm - Per 5
Leukomed 10 x 20 cm - Per 5
Leukomed 10 x 25 cm - Per 5
Leukomed 10 x 30 cm - Per 5
Leukomed 10 x 35 cm - Per 5
Leukomed 7,2 x 5 cm - Per 50
Leukomed 8 x 10 cm - Per 50
Leukomed 8 x 15 cm - Per 50
Leukomed 10 x 20 cm - Per 50
Leukomed 10 x 25 cm - Per 50

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 8 x 1
8 x 1

38 x 1
36 x 1
36 x 1
36 x 1
36 x 1
8 x 1
6 x 1
6 x 1
8 x 1
8 x 1

(8)
(8)
(38)
(36)
(36)
(36)
(36)
(8)
(6)
(6)
(8)
(8)

15103188
15103218
15297942
15103129
15103145
15103161
15103196
15103099
15103102
15103110
15103137
15103153

Consumentenverpakking 79952-01
79952-02

Leukoplast Leukomed 5 x 7,2 cm - Per 5
Leukoplast Leukomed 8 x 10 cm - Per 5

√

√

1
1

36 x 1
36 x 1

(36)
(36)

16551346
16551354

Leukomed skin sensitive

Non-woven eilandpleister
- voor het beschermen van de wond
- �steriel
- �zacht
- douchebestendig
- �voor de zeer gevoelige 
	 en kwetsbare huid 

71239-04
71239-05
71239-06

Leukomed skin sensitive 7,2 x 5 cm - Per 5
Leukomed skin sensitive 8 x 10 cm - Per 5
Leukomed skin sensitive 8 x 15 cm - Per 5

√

√

√

1
1
1

36 x 1
36 x 1
36 x 1

(36)
(36)
(36)

17076560
17076587
17076595
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Eilandpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukomed T plus

Transparante eilandpleister
- �steriel
- �waterdicht
- �voor de gevoelige huid

72382-00
72382-01
72382-02
72382-03
72382-04
72382-05
72382-06
72382-15

Leukomed T Plus 7,2 x 5 cm - Per 50
Leukomed T Plus 8 x 10 cm - Per 50
Leukomed T Plus 8 x 15 cm - Per 50
Leukomed T Plus 10 x 25 cm - Per 50
Leukomed T Plus 10 x 30 cm - Per 50
Leukomed T Plus 10 x 35 cm - Per 50
Leukomed T Plus 7,2 x 5 cm - Per 5
Leukomed T Plus 10 x 20 cm - Per 5

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

 8 x 1
6 x 1
6 x 1
8 x 1
8 x 1
8 x 1

38 x 1
36 x 1

(8)
(6)
(6)
(8)
(8)
(8)
(38)
(36)

15102998
15103005
15103013
15103021
15103048
15103056
15273334
15281221

 

Consumentenverpakking 79954-01
79954-02

Leukoplast Leukomed T Plus 5 x 7,2 cm - Per 5
Leukoplast Leukomed T Plus 8 x 10 cm - Per 5

√

√

1
1

36 x 1
36 x 1

(36)
(36)

16551370
16551389

Leukomed T plus skin sensitive

Transparante eilandpleister
- �voor beschermen van de wond
- �steriel
- �voor de zeer gevoelige  

	en kwetsbare huid

76178-00
76178-01
76178-02
76178-03

Leukomed T plus skin sensitive 5 x 7,2 cm - Per 5
Leukomed T plus skin sensitive 8 x 10 cm - Per 5
Leukomed T plus skin sensitive 8 x 15 cm - Per 5
Leukomed T plus skin sensitive 10 x 25 cm - Per 5

√

√

√

√

1
1
1
1

36 x 1
36 x 1
36 x 1
36 x 1

(36)
(36)
(36)
(36)

16869893
16869915
16869923
16869931

 

Leukomed Control

Water- en microbestendige folie
- �icm innovatieve 

hydropolymeertechnologie
- flexibele borderrand

73230-01
73230-02
73230-03
73230-05
73230-00

Leukomed Control 7 x 10 cm - Per 10
Leukomed Control 8 x 15 cm - Per 10
Leukomed Control 10 x 24 cm - Per 5
Leukomed Control 10 x 35 cm - Per 5
Leukomed Control 5 x 7 cm - Per 10

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

20 x 1
20 x 1
20 x 1
10 x 1
28 x 1

(20)
(20)
(20)
(10)
(28)

17016800
17016827
17016835
17016843
17016819
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Fixatiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Elastomull

Elastisch en comfortabel 
fixatiewindsel
- �snel en eenvoudig aan te brengen
- �wit
- �zonder cellofaan

02099-00
02100-00
02101-00
02102-00
02103-00

Elastomull 4 m x 4 cm 
Elastomull 4 m x 6 cm 
Elastomull 4 m x 8 cm 
Elastomull 4 m x 10 cm 
Elastomull 4 m x 12 cm 

√

√

√

√

√

20
20
20
20
20

 28 x 20
20 x 18
20 x 15
20 x 12
20 x 9 .

(560)
(360)
(300)
(240)
(180)

12192856
12192872
12192899
12192910
12192937

- �met cellofaan 02094-00
02095-00
02096-00
02097-00
02098-00

Elastomull 4 m x 4 cm 
Elastomull 4 m x 6 cm 
Elastomull 4 m x 8 cm 
Elastomull 4 m x 10 cm 
Elastomull 4 m x 12 cm

√

√

√

√

√

20
20
20
20
20

28 x 20
20 x 18
20 x 15
20 x 12
20 x 9 .

(560)
(360)
(300)
(240)
(180)

12345652
12345660
12345679
12345687
12345695

Consumentenverpakking 79996-01
79996-02

Leukoplast Elastomull 4 m x 8 cm - Per 2
Leukoplast Elastomull 4 m x 10 cm - Per 2

√

√

1
1

24 x 1
24 x 1

(24)
(24)

16551427
16551435
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Fixatiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Elastomull haft

Elastisch fixatiewindsel
- �op zichzelf klevend
- �comfortabel
- �snel en eenvoudig aan te brengen

45470-00
45471-00
45472-00
45473-00
45474-00
45475-00
45476-00
45477-00
45478-00
45479-00

Elastomull haft 4 m x 4 cm
Elastomull haft 4 m x 6 cm
Elastomull haft 4 m x 8 cm
Elastomull haft 4 m x 10 cm
Elastomull haft 4 m x 12 cm
Elastomull haft 20 m x 4 cm
Elastomull haft 20 m x 6 cm
Elastomull haft 20 m x 8 cm
Elastomull haft 20 m x 10 cm
Elastomull haft 20 m x 12 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
10
1
1
1
1
1

16 x 10
12 x 10
24 x 10
24 x 10
12 x 10
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x1 .

(160)
(120)
(240)
(240)
(120)
(24)
(24)
(24)
(24)
(24)

13299530
13299549
13299557
13299565
13621912
13606565
13606573
13606581
13606603
13606611

Kleur 45371-00
45372-00
45373-00
45374-00
45375-00
45376-00
72207-04
72207-05
72207-03

Elastomull haft color blauw 20 m x 6 cm
Elastomull haft color blauw 20 m x 8 cm
Elastomull haft color blauw 20 m x 10 cm
Elastomull haft color rood 20 m x 6 cm
Elastomull haft color rood 20 m x 8 cm
Elastomull haft color rood 20 m x 10 cm
Elastomull haft color blauw 4 m x 8 cm
Elastomull haft color blauw 4 m x 10 cm
Elastomull haft color blauw 4 m x 6 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

10
10
10

24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 10
24 x 10
12 x 10

(24)
(24)
(24)
(24)
(24)
(24)
(240)
(240)
(120)

14883155
14883163
14883171
15253929
15253937
15253945
14981823
14981831
14981815

Consumentenverpakking 79997-01
79997-02

Leukoplast Elastomull haft 4 m x 8 cm
Leukoplast Elastomull haft 4 m x 10 cm

√ 
√

1
1

24 x 1 .
24 x 1 .

(24)
(24)

16551478
16551486

Gazofix LF

Elastisch fixatiewindsel
- �op zichzelf klevend
- �comfortabel
- �antislip
- �veilige verbandfixatie

02936-01
02937-01
02938-01
02935-01
46640-01
46641-01
46642-01
47329-01
46643-01

Gazofix LF 4 m x 6 cm
Gazofix LF 4 m x 8 cm
Gazofix LF 4 m x 10 cm
Gazofix LF 4 m x 4 cm
Gazofix LF 20 m x 4 cm
Gazofix LF 20 m x 6 cm
Gazofix LF 20 m x 8 cm
Gazofix LF 20 m x 8 cm blauw
Gazofix LF 20 m x 10 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
1
1
1
1
1

12 x 10
24 x 10
24 x 10
16 x 10
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .
24 x 1 .

(120)
(240)
(240)
(160)
(24)
(24)
(24)
(24)
(24)

16370716
16370724
16370732
16370708
16370740
16370759
16370767
16784286
16370775
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Buisverbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Elastofix

Naadloos, zeer elastisch 
netverband
- �past zich aan lichaamsvorm aan 
- �veilige verbandfixatie
- �snel en eenvoudig aan te brengen

02140-00
02141-00
02142-00
02143-00

Elastofix A 25 m 
Elastofix B 25 m 
Elastofix C 25 m 
Elastofix D 25 m 

√

√

√

√

1
1
1
1

20 x 1
20 x 1
10 x 1
10 x 1

(20)
(20)
(10)
(10)

12353434
12353442
12353450
12353469

14

http://medical.essity.nl/downloads.html
http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Zalfgazen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Cuticell

Synthetisch zalfgaas
- �geïmpregneerd met zalf op basis 

van Eucerit®

71007-00 
71007-02 
71007-04

Cuticell 7,5 x 7,5 cm
Cuticell 7,5 x 20 cm
Cuticell 20 x 40 cm

√

√

√

10
10
25

60 x 10
30 x 10
25 x 6

(600)
(300)
(150)

15183254
15183262
15354474

Cuticell Classic

Katoenen zalfgaas
- �geïmpregneerd met paraffine

72538-00
72538-02
72538-04
72538-06

Cuticell Classic 5 x 5 cm
Cuticell Classic 10 x 10 cm
Cuticell Classic 10 x 40 cm
Cuticell Classic 7 m x 10 cm

√

√

√

√

5
10
10
1

120 x 5
60 x 10
30 x 10
12 x 1 .

(600)
(600)
(300)
(12)

15183211
15183238
15183246
15226298
 

Consumentenverpakking 79948-01 Leukoplast Cuticell Classic 5 x 5 cm - Per 5 √ 1 24 x 1 (24) 16551532 

Cuticell Contact

Siliconen wondcontactlaag
- �transparant
- �flexibel
- �eenzijdige huidvriendelijke 
	 kleeflaag

72680-00
72680-01
72680-02
72680-03

Cuticell Contact 5 x 7,5 cm - Per 5
Cuticell Contact 7,5 x 10 cm - Per 5
Cuticell Contact 10 x 18 cm - Per 5 
Cuticell Contact 15 x 25 cm - Per 5

√

√

√

√

1
1
1
1
 

30 x 1
20 x 1
20 x 1
10 x 1

(30)
(20)
(20)
(10)

15930599
15930688
15930696
15930718 

Consumentenverpakking 79991-00 Leukoplast Cuticell Contact 5 x 7,5 cm - Per 5 √ 1 30 x 1 (30) 16551540 
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Kompressen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast compress non-woven niet steriel (voorheen Cutisoft niet steriel)

Non-woven kompres
- �zacht en comfortabel
- �niet steriel

71287-00 
71287-01 
71287-03 
71287-05 

Leukoplast compress non-woven 5 x 5 cm 4 laags - Per 100
Leukoplast compress non-woven 7,5 x 7,5 cm 4 laags - Per 
100 
Leukoplast compress non-woven 10 x 10 cm 4 laags - Per 100 
Leukoplast compress non-woven 10 x 20 cm 4 laags - Per 100 

√

√

√

√

1
1
1
1

70 x 1
40 x 1
30 x 1
18 x 1

(70)
(40)
(30)
(18)

17163307 
17163560 
17163315 
17163323

Leukoplast compress non-woven steriel (voorheen Cutisoft steriel)

Non-woven kompres 
- �zacht en comfortabel 
- �steriel

71288-00  

71288-01  

71288-05  

71288-09  

71288-10  

71288-11  

71288-12  

71288-14  

71288-15  

71288-16 

Leukoplast compress non-woven steriel 
 5 x 5 cm 4PLY - Per 50 x 2 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 5 x 5 cm 6PLY - Per 75 x 1 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 7,5 x 7,5 cm 4PLY - Per 12 x 1 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 10 cm 4PLY - Per 50 x 2 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 10 cm 6PLY - Per 25 x 1 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 10 cm 4PLY - Per 6 x 1 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 10 cm 6PLY - Per 75 x 1 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 10 cm 4PLY - Per 25 x 10 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 20 cm 4PLY - Per 50 x 2 
Leukoplast compress non-woven steriel 
 10 x 20 cm 6PLY - Per 75 x 1 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

20 x 1 

20 x 1

28 x 1

12 x 1

32 x 1

28 x 1

12 x 1

9 x 1

8 x 1

8 x 1

(20)

(20)

(28)

(12)

(32)

(28)

(12)

(9)

(8)

(8)

17163382  

17163331  

17163544  

17163374  

17163404  

17163579  

17163358  

-  

17163390  

17163366 

Non-woven splitkompres 71288-02  

71288-08

Leukoplast compress non-woven split steriel 
 5 x 5 cm - Per 50 x 2 
Leukoplast compress non-woven split steriel 
 10 x 10 cm 4PLY - Per 50 x 2 

√ 

√

1 

1

20 x 1 

12 x 1

(20) 

(12) 

17173558  

17168317 

Consumentenverpakking 79995-00 Leukoplast Cutisoft 7,5 x 7,5 cm - Per 12 √ 1 24 x 1 (24) 16551524
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Kompressen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast compress cotton gauze niet steriel (voorheen Cutisoft Cotton niet steriel)

Gaaskompres
- �100% katoen
- �absorberend en ademend
- �niet steriel

71234-02 
71234-04 
71234-06 
71234-07 
71294-00

Leukoplast compress cotton gauze 10 x 10 cm 8 laags - Per 100 
Leukoplast compress cotton gauze 5 x 5 cm 12 laags - Per 100 
Leukoplast compress cotton gauze 10 x 10 cm 12 laags - Per 100 
Leukoplast compress cotton gauze 10 x 20 cm 12 laags - Per 100 
Leukoplast compress cotton 20 x 25 cm burn dress - Per 25

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

10 x 1
30 x 1
10 x 1
10 x 1
12 x 1

(10)
(30)
(10)
(10)
(12)

 
17163536 
17163528 

Deppers
- �niet steriel

71230-00 
71230-02 
71230-03

Leukoplast swab ball walnut 15 x 15 mm - Per 1000 
Leukoplast swab ball egg 25 x 25 mm - Per 500 
Leukoplast swab ball extra 30 x 40 mm - Per 500 

√

√

√

1
1
1

 4 x 1
4 x 1
4 x 1

(4)
(4)
(4)

Leukoplast compress cotton gauze steriel (voorheen Cutisoft Cotton steriel)

Gaaskompres
- 100% katoen
- absorberend en ademend
- steriel

71237-08 

71237-09 

71237-13 

71237-14 

71237-16 

71237-17 

71237-18 

71237-27

Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 5 x 5 cm 12 laags- Per 25 x 2 
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 5 x 5 cm 12 laags - Per 75 x 1 
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 10 X 10 cm 12 laags - Per 25 x 1 
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 10 x 10 cm 12 laags - Per 25 x 2 
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 10 x 10 cm 12 laags - Per 20 x 5
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 10 x 10 cm 12 laags - Per 75 x 1 
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 10 x 20 cm 12 laags - Per 50 x 1
Leukoplast compress cotton gauze steriel 
 20 x 20 cm 16 laags - Per 30 x 1

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

80 x 1 

20 x 1 

24 x 1 

30 x 1 

8 x 1 

30 x 1 

30 x 1 

8 x 1

(80)  

(20) 

(24)  

(30) 

(8)  

(30)  

(30)  

(8) 

-  

17163412  

17163501  

-  

17168414  

17163420  

17163471  

17163498

Splitkompres 71237-24 Leukoplast compress cotton gauze split steriel  
 10 x 10 cm 16 laags - Per 50 x 1

√ 1  8 x 1 (8) 17168341

Leukoplast compress cotton gauze (voorheen Propax Gaaskompres)

Gaaskompres
- �niet steriel

71235-07 Leukoplast compress cotton gauze 
 10 x 10 cm 12PLY - Per 100

√ 1 40 x 1 (40)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Schuimverband

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Siltec

Geavanceerd schuimverband met 
superabsorbers
- �verticale absorptie van  

wondvocht
- �met niet-verklevende siliconen 

wondcontactlaag 

73285-00
73285-01
73285-02
73285-03
73285-04

Cutimed Siltec 5 x 6 cm - Per 10
Cutimed Siltec 10 x 10 cm - Per 10
Cutimed Siltec 10 x 20 cm - Per 10
Cutimed Siltec 15 x 15 cm - Per 10
Cutimed Siltec 20 x 20 cm - Per 5

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15390527
15389847
15389863
15389901
15389936

Schuimverband
- anatomisch gevormd voor de hiel
- �met niet-verklevende siliconen 

wondcontactlaag

73286-01 Cutimed Siltec Heel voorgevormd verband - Per 5 √ 1  6 x 1 (6) 15730395

Cutimed Siltec Plus

Geavanceerd schuimverband met 
superabsorbers
- �verticale absorptie van  

wondvocht
- �met huidvriendelijk klevende  

siliconen wondcontactlaag 

- �speciaal ontworpen voor de hiel, 
extra dik voor polsterend effect

- �met huidvriendelijk klevende  
siliconen wondcontactlaag

73288-00
73288-01
73288-02
73288-03
73288-04

73288-05

Cutimed Siltec PLUS 5 x 6 cm - Per 10
Cutimed Siltec PLUS 10 x 10 cm - Per 10
Cutimed Siltec PLUS 10 x 20 cm- Per 10
Cutimed Siltec PLUS 15 x 15 cm- Per 10
Cutimed Siltec PLUS 20 x 20 cm - Per 5

Cutimed Siltec PLUS Heel 16 x 24 cm - Per 5

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

(10)

15930971
15931005
15930963
15931021
15931048

15930998

Cutimed Siltec B

Geavanceerd schuimverband met 
superabsorbers
- �verticale absorptie van  

wondvocht
- �met huidvriendelijk klevende  

siliconen wondcontactlaag en 
border

Schuimverband
- anatomisch gevormd voor de stuit
- �met huidvriendelijk klevende  

siliconen wondcontactlaag en 
border

73284-00
73284-01
73284-03
73284-04
73284-06

73284-14
73284-21

73287-00
73287-01

Cutimed Siltec B 7,5 x 7,5 cm - Per 10
Cutimed Siltec B 12,5 x 12,5 cm - Per 10
Cutimed Siltec B 17,5 x 17,5 cm - Per 5
Cutimed Siltec B 22,5 x 22,5 cm - Per 5
Cutimed Siltec B 10 x 22,5 cm - Per 10

Cutimed Siltec B 7 x 10 cm ovaal - Per 10
Cutimed Siltec B 13 x 16 cm ovaal - Per 5

Cutimed Siltec Sacrum 17,5 x 17,5 cm - Per 5
Cutimed Siltec Sacrum 23 x 23 cm - Per 5

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

1
1

1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

10 x 1
10 x 1

10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

(10)
(10)

(10)
(10)

15390306
15390314
15390322
15550613
15930726

16286502
16813715

15517462
15550621
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Schuimverband

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Siltec L

Dun schuimverband met  
superabsorbers
- �verticale absorptie van  

wondvocht
- �met niet-verklevende siliconen 

wondcontactlaag 

73283-00
73283-01
73283-02

Cutimed Siltec L 5 x 6 cm - Per 10
Cutimed Siltec L 10 x 10 cm - Per 10
Cutimed Siltec L 15 x 15 cm - Per 10

√

√

√

1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)

15389952
15389979
15390004
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Absorberende verbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast compress absorbent soft niet steriel (voorheen Cutisorb niet steriel)

Absorberend wondverband
- glad
- zacht
- niet steriel
- blauwe lijn aan buitenzijde

71281-00 
71281-01 
71281-02 
71281-03 
71281-04

Leukoplast compress absorbent soft 10 x 10 cm - Per 100 
Leukoplast compress absorbent soft 10 x 20 cm - Per 100 
Leukoplast compress absorbent soft 15 x 25 cm - Per 100 
Leukoplast compress absorbent soft 20 x 20 cm - Per 100 
Leukoplast compress absorbent soft 20 x 40 cm - Per 50 

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

9 x 1
6 x 1
2 x 1
3 x 1
3 x 1

(9)
(6)
(2)
(3)
(3)

17163242 
17163250 
17163269 
17163277 
17163285

Leukoplast compress absorbent soft steriel (voorheen Cutisorb steriel)

Absorberend wondverband
- glad
- zacht
- steriel
- blauwe lijn aan buitenzijde

71280-00 
71280-01 
71280-02 
71280-03 
71280-04

Leukoplast compress absorbent soft steriel 10 x 10 cm - Per 25 
Leukoplast compress absorbent soft steriel 10 x 20 cm - Per 25 
Leukoplast compress absorbent soft steriel 15 x 25 cm - Per 15 
Leukoplast compress absorbent soft steriel 20 x 20 cm - Per 25 
Leukoplast compress absorbent soft steriel 20 x 40 cm - Per 12

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

16 x 1 
10 x 1 
9 x 1 
6 x 1 
8 x 1 

(16)
(10)
(9)
(6)
(8)

17163439 
17163447 
17163455 
17163463 
17163293

Leukoplast compress absorbent protect (voorheen Multisorb)

Absorberend wondverband
- groot absorptievermogen
- non-woven wondcontactlaag 
- steriel

71282-00  

71282-01  

71282-02  

71282-03  

71284-00 

Leukoplast compress absorbent protect steriel 
 20 x 20 cm - Per 50 x 1 
Leukoplast compress absorbent protect steriel 
 20 x 40 cm - Per 25 x1 
Leukoplast compress absorbent protect steriel 
 10 x 10 cm - Per 50 x 1 
Leukoplast compress absorbent protect steriel 
 10 x 20 cm - Per 50 x1 
Leukoplast compress absorbent protect 
 100 x 300 mm maternity pad - Per 20 

√ 

√ 

√ 

√

1 

1 

1 

1

4 x 1 

4 x 1 

12 x 1 

8 x 1

(4) 

(4) 

(12) 

(8)

  

 

 

 

17168376
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Absorberende verbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Sorbion Sachet S

Superabsorberend verband
- ook onder compressie
- verticale absorptie
- stabiele gelvormende kern

73232-00
73232-01
73232-06
73232-07
73232-09
73232-10
73232-12
73232-13
73232-15
73232-16
73232-18
73232-19

Cutimed Sorbion Sachet S 7,5 x 7,5 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet S 7,5 x 7,5 cm - Per 25 
Cutimed Sorbion Sachet S 10 x 10 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet S 10 x 10 cm- Per 25 
Cutimed Sorbion Sachet S 20 x 10 cm- Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet S 20 x 10 cm - Per 25 
Cutimed Sorbion Sachet S 15 x 15 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet S 15 x 15 cm - Per 25 
Cutimed Sorbion Sachet S 20 x 20 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet S 20 x 20 cm - Per 25
Cutimed Sorbion Sachet S 30 x 20 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet S 30 x 20 cm - Per 25

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

62 x 1
34 x 1
62 x 1
34 x 1
34 x 1
23 x 1
36 x 1
14 x 1
22 x 1
14 x 1
17 x 1
10 x 1

(62)
(34)
(62)
(34)
(34)
(23)
(36)
(14)
(22)
(14)
(17)
(10)

16187962
16187970
16187989
16187997
16188020
16188039
16188004
16188012
16188047
16188055
16188063

Cutimed Sorbion Sachet Multi Star

Superabsorberend verband
- met flexibele ronde vormen
- �voor bv hiel, borst, knie of  

elleboog

73237-01
73237-03

Cutimed Sorbion Sachet Multi Star 8 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sachet Multi Star 14 cm - Per 10 

√

√

1
1

62 x 1
36 x 1

(62)
(36)

16188098
16188101

Cutimed Sorbion Sachet XL

Superabsorberend verband
- voor grote oppervlakten
- bv benen, borstkas, buik, sacrum

73240-00 Cutimed Sorbion Sachet XL 45 x 25 cm - Per 10 √ 1 7 x 1 (7) 16188071

Cutimed Sorbion Sachet S Drainage 

Superabsorberend splitverband
- �speciaal voor gebruik met  

katheters en drainage

73241-00 Cutimed Sorbion Sachet S Drainage 10 x 10 cm - Per 10 √ 1 62 x 1 (62) 16211723
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Sorbion Border

Superabsorberend verband
- stabiele gelvormende kern
- met siliconen border voor 
atraumatische verbandwissels
- waterdichte toplaag

71010-00
71010-02
71010-03
71010-04

Cutimed Sorbion Border 10 x 10 cm - Per 10
Cutimed Sorbion Border 15 x 15 cm - Per 10
Cutimed Sorbion Border 20 x 20 cm - Per 10
Cutimed Sorbion Border 10 x 23 cm - Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

32 x 1
14 x 1
12 x 1
20 x 1

(32)
(14)
(12)
(20)

17159814
17159849
17159857
17159865

Cutimed Sorbion Sana

Superabsorberend verband
- ook onder compressie
- verticale absorptie
- stabiele gelvormende kern
- niet verklevende wondcontactlaag

73233-00
73233-03
73233-06
73233-09

Cutimed Sorbion Sana 8,5 x 8,5 cm - Per 10
Cutimed Sorbion Sana 12 x 12 cm - Per 10
Cutimed Sorbion Sana 22 x 12 cm - Per 10
Cutimed Sorbion Sana 22 x 22 cm - Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

62 x 1
62 x 1
34 x 1
22 x 1

(62)
(62)
(34)
(22)

16188128
16188144
16188160
16188187

Cutimed Sorbion Sana Multi Star

Superabsorberend verband
- ook onder compressie
- verticale absorptie
- stabiele gelvormende kern
- niet verklevende wondcontactlaag

73238-01
73238-09

Cutimed Sorbion Sana Multi Star 11 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sana Multi Star 17 cm - Per 10

√

√

1
1

62 x 1
36 x 1

(62)
(36)

16188195
16188209

Absorberende verbanden
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Fiberverbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Gelling Fiber

71218-00
71218-01
71218-02
71218-06

Cutimed Gelling Fiber 5 x 5 cm
Cutimed Gelling Fiber 10 x 10 cm
Cutimed Gelling Fiber 15 x 15 cm
Cutimed Gelling Fiber 2 x 45 cm

√

√

√

√

10
10
5
5

17034892
17034906
17034914
17034922
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Niet verklevende polyethyleen wondcontactlaag 

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Sorbion Plus

Niet verklevende wondcontactlaag
- polyethyleen
- steriel

73235-00
73235-03
73235-06
73235-09

Cutimed Sorbion Plus 7,5 x 7,5 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Plus 10 x 10 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Plus 20 x 10 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Plus 20 x 20 cm- Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

62 x 1
62 x 1
34 x 1
22 x 1

(62)
(62)
(34)
(22)

16188217
16188225
16188233
16188241
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Alginaten en hydrocolloïden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Alginate

Calcium-natrium (70% - 30%) 
alginaat 
- sterk aborberend vermogen
- �met non-woven tussenlaag voor 

unieke stabiliteit
- steriel

72634-12 
72634-13 
72634-14
72634-15

Cutimed Alginate 5 x 5 cm - Per 10
Cutimed Alginate 10 x 10 cm - Per 10
Cutimed Alginate 10 x 20 cm - Per 10
Cutimed Alginate streng 2,5 x 30 cm - Per 5

√

√

√

√

1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)

15390551
15390578
15390411
15390373

Cutimed Hydro B

Hydrocolloïd wondverband
- gelvormend
- behoudt vochtig wondmilieu
- steriel

72635-33
72635-34
72635-35
72635-36

Cutimed Hydro B 7,5 x 7,5 cm - Per 5 
Cutimed Hydro B 10 x 10 cm 
Cutimed Hydro B 15 x 15 cm 
Cutimed Hydro B Sacraal 15 x 18 cm 

√

√

√

√

1
1
1
1

20 x 1
20 x 1
16 x 1
16 x 1

(20)
(20)
(16)
(16)

15390446
15390454
15390470
15390489

Cutimed Hydro L

Hydrocolloïd wondverband
- dun
- gelvormend
- behoudt vochtig wondmilieu
- steriel

72636-34
72636-35
72636-36
72636-37

Cutimed Hydro L 5 x 25 cm 
Cutimed Hydro L 7,5 x 7,5 cm
Cutimed Hydro L 10 x 10 cm 
Cutimed Hydro L 15 x 15 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

 5 x 1
20 x 1
20 x 1
16 x 1

(5)
(20)
(20)
(16)

15575934
15390497
15390500
15390519
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Bacteriënbindend wondverband

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Siltec Sorbact B

Schuimverband met  
bacteriënbindende Sorbact  
wondcontactlaag
- �voor gekoloniseerde,  

geïnfecteerde wonden
- met superabsorbers
- �huidvriendelijk klevende siliconen 

border

73251-43
73251-44
73251-45
73251-46
73251-47
73251-48
73251-49
73251-52

Cutimed Siltec Sorbact B 7,5 x 7,5 cm - Per 10
Cutimed Siltec Sorbact B 12,5 x 12,5 cm - Per 10
Cutimed Siltec Sorbact B 15 x 15 cm - Per 10
Cutimed Siltec Sorbact B 17,5 x 17,5 cm - Per 5
Cutimed Siltec Sorbact B 22,5 x 22,5 cm - Per 5
Cutimed Siltec Sorbact B Sacrum 17,5 x 17,5 cm - Per 5
Cutimed Siltec Sorbact B Sacrum 23 x 23 cm - Per 5
Cutimed Siltec Sorbact B ovaal 7 x 10 cm - per 10 

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15802205
15802213
15802221
15802248
15802256
15802264
15802272
16595920

Cutimed Sorbact Hydroactive B

Bacteriënbindend wondverband 
met hydropolymeerkern (gelmatrix) 
en Sorbact wondcontactlaag
- �voor gekoloniseerde,  

geïnfecteerde wonden
- met klevende borderrand

79933-00
79933-02
79933-03
79933-04

Cutimed Sorbact Hydroactive B 7 x 8,5 cm - Per 10
Cutimed Sorbact Hydroactive B 14 x 14 cm - Per 10
Cutimed Sorbact Hydroactive B 19 x 19 cm - Per 10
Cutimed Sorbact Hydroactive B 14 x 24 cm - Per 10

√

√

√

√ 

1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)

15833410
15833445
15833488
15833453

Cutimed Sorbact steriel

Bacteriënbindend absorberend 
wondverband/kompres/
gaasstrook
- �voor gekoloniseerde,  

geïnfecteerde wonden

72161-24
72162-27
72163-14
72164-33
72165-63
72166-17
72167-11

Cutimed Sorbact Pad (abs. wondverband) 7 x 9 cm - Per 5
Cutimed Sorbact Pad (abs. wondverband) 10 x 10 cm - Per 5
Cutimed Sorbact Pad (abs. wondverband) 10 x 20 cm - Per 20
Cutimed Sorbact Contact (kompres) 4 x 6 cm - Per 5
Cutimed Sorbact Contact (kompres) 7 x 9 cm - Per 5
Cutimed Sorbact Ribbon (gaasstrook) 2 x 50 cm - Per 20
Cutimed Sorbact Ribbon (gaasstrook) 5 x 200 cm - Per 10

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

16 x 1
16 x 1
2 x 1

24 x 1
24 x 1
6 x 1
6 x 1

(16)
(16)
(2)
(24)
(24)
(6)
(6)

14982269
14982277
14982234
14982285
14982293
14982242
14982250
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Bacteriënbindend wondverband

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Sorbact Hydro (gel)

Bacteriënbindend (acetaat)  
kompres geïmpregneerd met 
hydrogel
- �voor gekoloniseerde,  

geïnfecteerde wonden

72611-44
72611-45
72611-46

Cutimed Sorbact Hydro (gel) 7,5 x 7,5 cm - Per 10
Cutimed Sorbact Hydro (gel) 7,5 x 15 cm - Per 10
Cutimed Sorbact Hydro (gel) 15 x 20 cm - Per 5

√

√

√

1
1
1

36 x 1
20 x 1
8 x 1

(36)
(20)
(8)

15299201
15299228
16860853

Cutimed Sorbion Sorbact 

Superabsorberend verband met  
bacteriënbindende Sorbact  
wondcontactlaag
- �voor gekoloniseerde,  

geïnfecteerde wonden

72698-16
72698-17
72698-18
72698-19

Cutimed Sorbion Sorbact 10 x 10 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sorbact 10 x 20 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sorbact 20 x 20 cm - Per 10 
Cutimed Sorbion Sorbact 20 x 30 cm - Per 10 

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
6 x 1
4 x 1
4 x 1

(12)
(6)
(4)
(4)

16187172
16187180
16187199
16187202
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Bacteriënbindend filmverband

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukomed Sorbact

Consumentenverpakking

Transparante, bacterie- en 
schimmelbindend eilandpleister
- steriel
- waterdicht
- transparant
- voor de gevoelige huid
- �voor droge tot matig vochtige 

wonden

76199-27
76199-28
76199-29
76199-30
76199-31
76199-32
76199-33
76199-34

Leukomed Sorbact 5x7.2 cm - Per 3
Leukomed Sorbact 5x7.2 cm - Per 50
Leukomed Sorbact 8x10cm - Per 20
Leukomed Sorbact 8x15cm - Per 20
Leukomed Sorbact 10x20cm - Per 20
Leukomed Sorbact 10x25cm - Per 20
Leukomed Sorbact 10x30cm - Per 20
Leukomed Sorbact 10x35cm - Per 20

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

36 x 1
8 x 1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
12 x 1
12 x 1
10 x 1

(36)
(8)
(10)
(10)
(10)
(12)
(12)
(10)

17348722
17348749
17348757
17348765
17348781
17348811
17348846
17348862
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Collageen verband 

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Epiona

Collageen verband
- 90% bovine collageen
- 10% calcium alginaat
- bindt proteasen
- stimuleert weefselgroei

73229-02 
73229-03

Cutimed Epiona 5 x 5 cm - Per 10
Cutimed Epiona 10 x 10 cm - Per 10

√

√

1
1

5 x 1
5 x 1

(5)
(5)

16252284
16252292

Hydrogel

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Gel

Heldere, vormloze hydrogel
- �creëert en onderhoudt een  

vochtig wondmilieu
- �incl. applicator voor eenvoudig 

aanbrengen

72610-00
72610-01
72610-02

Cutimed hydrogel 8 gr. - Per 10
Cutimed hydrogel 15 gr. - Per 10
Cutimed hydrogel 25 gr. - Per 10

√

√

√

1
1
1

8 x 1
8 x 1
8 x 1

(8)
(8)
(8)

15297969
15297977
15297985
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Huidbescherming

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Protect

Huid- en wondrandbescherming 
- crème

72652-00
72652-03

Cutimed Protect crème 28 gr.
Cutimed Protect crème 90 gr. - Per 12

√

√

1
1

12 x 1
4 x 1

(12)
(4)

15583414
15583422

- spray 72653-00
72653-01

Cutimed Protect spray 28 ml
Cutimed Protect spray 28 ml - Per 12

√

√

1
1

12 x 1
4 x 1

(12)
(4)

15583430
15583449

- swab 72654-00
72654-01
72654-02

Cutimed Protect swab 1 ml - Per 5
Cutimed Protect swab 1 ml - Per 25
Cutimed Protect swab 3 ml - Per 5

√

√

√

1
1
1

24 x 1
6 x 1

20 x 1

(24)
(6)
(20)

15583457
15583465
15583473

Huidverzorging

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Cutimed Acute

Hydraterende mouse o.b.v. urea 72641-29 Cutimed Acute 5% Urea - 125 ml √ 1 24 x 1 (24) 15489957
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Wondpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast soft white

Huidvriendelijke wondpleister
- voor de gevoelige huid
- grootverpakking

76450-00
76450-01
76450-02
76450-03
76450-04
76450-26

Leukoplast soft white 5 m x 4 cm
Leukoplast soft white 5 m x 6 cm
Leukoplast soft white 5 m x 8 cm
Leukoplast soft white 1,9 x 7,2 cm - Per 100
Leukoplast soft white 3,8 x 7,2 cm - Per 100
Leukoplast soft white 1,9 x 4 cm injectiepleister - Per 500

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

28 x 1
20 x 1
16 x 1
48 x 1
36 x 1
20 x 1

(28)
(20)
(16)
(48)
(36)
(20)

16901282
16901290
16901304
16813782
16813790
16813723

Consumentenverpakking 76450-08
76450-11
76450-13

Leukoplast soft white 6 x 10 cm - Per 10
Leukoplast soft white 8 x 10 cm - Per 10
Leukoplast soft white assorti - Per 20

√

√

√

10
10
10

12 x 10
12 x 10
12 x 10

(120)
(120)
(120)

16813731
16813758
16813766

Leukoplast universal

Elastische en plooibare  
wondpleister
- water- en vuilafstotend

76461-00
76461-01 
76461-06
76461-08

Leukoplast universal 28 x 72 mm - Per 100
Leukoplast universal strips 19 x 72 mm - Per 100
Leukoplast universal 5 m x 6 cm
Leukoplast universal injectiepleister - Per 100

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
20 x 1
36 x 1

(12)
(12)
(20)
(36)

16602471
16604237
16602463 
16602498
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Wondpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast elastic

Zeer elastische en plooibare  
wondpleister
- grootverpakking

79298-02
79298-03
79298-04
79298-05
79298-00

Leukoplast elastic vingerpleister 19 x 180 mm - Per 100
Leukoplast elastic 5 m x 4 cm
Leukoplast elastic 5 m x 6 cm
Leukoplast elastic 5 m x 8 cm
Leukoplast elastic vingertop - Per 50

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

36 x 1
28 x 1
20 x 1
16 x 1
36 x 1

(36)
(28)
(20)
(16)
(36)

16602447
16602412
16602420
16602439
16602455

Consumentenverpakking 76455-05
76455-08
76455-16
76455-19

Leukoplast elastic 1 m x 6 cm
Leukoplast elastic 1 m x 8 cm
Leukoplast elastic assorti - Per 40
Leukoplast elastic assorti - Per 20

√

√

√

√

10
10
10
10

12 x 10
10 x 6 .
12 x 10
12 x 10

(120)
(60)
(120)
(120)

16170326
16170334
16170296
16170318

Leukoplast strong

Robuuste en duurzame  
wondpleister
- zeer elastisch en plooibaar
- waterafstotend
- grootverpakking

76459-01 Leukoplast strong 5 m x 6 cm √ 1 20 x 1 . (20) 16938593

Consumentenverpakking 76459-04
76459-15

Leukoplast strong 1 m x 6 cm
Leukoplast strong assorti - Per 20

√

√

10
10

12 x 10
12 x 10

(120)
(120)

16170407
16170393
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Wondpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast detectable

Blauwe wondpleister
- detecteerbaar d.m.v. X-Ray

76453-00
76453-03
76453-04

Leukoplast detectable 1.9 x 12 cm - Per 50 
Leukoplast detectable 7.2 x 2.2 cm - Per 100
Leukoplast detectable 7.2 x 5.0 cm - Per 100 

√

√

√

1
1
1

24 x 1
36 x 1
36 x 1

(50)
(100)
(100)

16977882
16977890
16977904

Leukoplast classic

 Wondpleister
- grootverpakking

79296-01 Leukoplast classic 5 m x 6 cm √ 1 20 x 1 (20) 16602404

Leukoplast barrier

Waterdichte en bacteriebestendige 
wondpleister

76454-01
76454-04

Leukoplast barrier strips 22 x 72 mm - Per 10
Leukoplast barrier assorti - Per 20

√

√

1
1

12 x 10
12 x 10

(120)
(120)

16170288
16170261

Leukoplast Latex free

Latexvrije ronde pleister 76455-23 Leukoplast LF 2,2 cm ronde pleister - Per 100 √ 1 12 x 1 (12)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Wondpleisters

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast aqua pro

Waterdichte wondpleister 
- bovenzijde o.b.v. folie
- dun en flexibel

76457-05
76457-06

Leukoplast aqua pro strips 19 x 72 mm - Per 10
Leukoplast aqua pro assorti - Per 20

√

√

10
10

12 x 10
12 x 10

(120)
(120)

16170253
16170245

Leukoplast kids

Kinderpleister 76458-01
76458-04
76458-11
76458-14

Leukoplast kids 1 m x 6 cm
Leukoplast kids assorti - Per 12
Leukoplast kids Wonder woman 1 m x 6 cm
Leukoplast kids Batman assorti - per 12 

√

√

√

√

10
10
10
10

12 x 10
12 x 10
12 x 10
12 x 10

(120)
(120)
(120)
(120)

16170350
16170342
16938615
16938623
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Wondsluiting
Product Artikelnr. Omschrijving Product 

latexvrij*
Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukoplast wound closure strip

Leukoplast wound closure strip
- 	lucht- en waterdamp-
	 doorlaatbaar
- hypo-allergene kleeflaag

71292-00 

71292-02  

71292-04  

71292-14  

72740-00  

72740-02  

72740-03  
 
72740-04  

72740-05  
 
72740-06  
 
72740-07  
 
72740-08 

Leukoplast wound closure strip steriel wit 6 x 38 mm 
Per 10 x 6 strips
Leukoplast wound closure strip steriel wit 6 x 75 mm 
Per 10 x 3 strips
Leukoplast wound closure strip steriel wit 12 x 100 mm 
Per 10 x 6 strips
Leukoplast wound closure strip steriel beige  
6 x 38 mm (6 strips) 6 x 75 mm (3 strips)
Leukoplast wound closure strip steriel wit 6 x 38 mm 
Per 50 x 6 strips
Leukoplast wound closure strip steriel wit 6 x 75 mm 
Per 50 x 3 strips
Leukoplast wound closure strip steriel wit 6 x 100 mm 
Per 50 x 10 strips
Leukoplast wound closure strip steriel wit 12 x 100 mm 
Per 50 x 6 strips
Leukoplast wound closure strip steriel wit 25 x 100 mm 
Per 25 x 4 strips
Leukoplast wound closure strip steriel beige 6 x 38 mm 
Per 50 x 6 strips
Leukoplast wound closure strip steriel beige 6 x 75 mm 
Per 50 x 3 strips
Leukoplast wound closure strip steriel beige 12 x 100 mm 
Per 50 x 6 strips

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

16 x 1 

16 x 1 

16 x 1 

16 x 1 

4 x 1 

4 x 1 

4 x 1 

4 x 1 

4 x 1 

4 x 1 

4 x 1 

4 x 1

(16) 

(16) 

(16) 

(16) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4) 

(4)

17156203  

17156211  

17156238  

17156246  

17156254  

17156262  

17156270  

17156289  

17156297  

17156300  

17156319  

17156327

Consumentenverpakking 79951-01 Leukoplast Leukosan Strip beige  
6 x 38 mm (6 strips) 6 x 75 mm (3 strips)

√ 1 16 x 1 (16) 16551397
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Steun- en compressiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Compridur

Korterek zwachtel
- 78% katoen, 22% polyamide
- heeft een lengterek van ca. 50%

01054-00
01055-00
01056-00
01057-00

Compridur 5 m x 6 cm
Compridur 5 m x 8 cm
Compridur 5 m x 10 cm
Compridur 5 m x 12 cm

√

√

√

√

5
5
5
5

44 x 5
36 x 5
30 x 5
26 x 5

(220)
(180)
(150)
(130)

12333336
12333344
12333352
12333360

CompriFoam

Schuimverband op rol 75294-00
75294-01
75295-00

CompriFoam 2,5 m x 10 cm x 0,4 cm
CompriFoam 2,5 m x 10 cm x 0,3 cm
CompriFoam 2,5 m x 12 cm x 0,4 cm

√

√

√

1
1
1

24 x 1
24 x 1
16 x 1

(24)
(24)
(16)

15216403
15216381
15216411

Comprilan

Korterek zwachtel
- 100% katoen
- heeft een lengterek van ca. 90%

01026-00
01027-00
01028-00
01029-00
01030-00

Comprilan 5 m x 6 cm
Comprilan 5 m x 8 cm
Comprilan 5 m x 10 cm
Comprilan 5 m x 12 cm
Comprilan 5 m x 10 cm - Per 2

√

√

√

√

√

5
5
5
5
1

40 x 5
34 x 5
28 x 5
24 x 5
25 x 1

(200)
(170)
(140)
(120)
(25)

12823066
12823074
12823082
12823090
12823104

Comprilan Compressiebox

Complete set producten voor  
compressietherapie bij oedeem
- 4 rollen Comprilan 10 cm x 5 m
- �1 rol Tensofast Double Stretch  

7,5 cm x 10 m
- 2 rollen Soffban 10 cm x 2,7 m
- �1 rol Leukopor dispenser 

2,5 cm x 9,2 m
- 1 rolmaatje
- 1 zwachtelinstructiekaart
- 1 receptenblok

01233-00 Comprilan Compressiebox √ 1   4 x 1 (4) 14566273
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Steun- en compressiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Comprilan total

Set korterek zwachtels met  
fixatiepleister
- 4 rollen Comprilan 10 cm x 5 m
- 1 rol Leukopor 2,5 cm x 5 m
- 1 zwachtelinstructiekaart
- �2 rollen Tensofast double stretch 

7,5 cm x 1 m
- 1 rol Soffban 10 cm x 2,7 m

01233-02 Comprilan total √ 1 4 x 1 (4) 15791785

Elodur forte

Langerek zwachtel
- 94% katoen, 6% elasthaan
- heeft een lengterek van ca. 175% 

01765-00
01766-00
01767-00
01768-00

Elodur forte 7 m x 6 cm
Elodur forte 7 m x 8 cm
Elodur forte 7 m x 10 cm
Elodur forte 7 m x 12 cm

√

√

√

√

5
5
5
5

10 x 5
10 x 5
10 x 5
10 x 5

(50)
(50)
(50)
(50)

12193143
12193151
12193178
12193186

JOBST Compri2

Tweelaags compressiesysteem  
met korterek
- 100% katoen
- compressie-indicator

76271-00
76271-01
76271-02
76271-03

JOBST Compri2 2-laags compressiesysteem 18-25 cm
JOBST Compri2 2-laags compressiesysteem 25-32 cm
JOBST Compri2 lite 2-laags compressiesysteem 18-25 cm
JOBST Compri2 lite 2-laags compressiesysteem 25-32 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)

16094379
16094387
16094395
16094409

JOBST foam

Schuimrubber polstermateriaal 78496-10 JOBST foam niervormig schuimkompres √ 1 75 x 1 (75) 15058557
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Steun- en compressiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

JOBST LymphCARE

Complete set producten 
voor compressietherapie 
bij lymfoedeem

78639-00
78641-00
78642-00

JOBST LymphCARE kit arm
JOBST LymphCARE kit onderbeen
JOBST LymphCARE kit been

√

√

√

1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)

14982439
14982447
14982455

JOBST UlcerCARE liner

Zachte onderkous 73632-21
73632-22
73632-23
73632-24
73632-25
73632-26
73632-27

UlcerCARE Liner wit S - Per 3
UlcerCARE Liner wit M - Per 3
UlcerCARE Liner wit L - Per 3
UlcerCARE Liner wit XL - Per 3
UlcerCARE Liner wit XXL - Per 3
UlcerCARE Liner wit XXXL - Per 3
UlcerCARE Liner wit XXXXL - Per 3

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15632261
15632288
15632296
15632318
15632326
15632334
15632342

JOBST UlcerCARE systeem

Tweedelig compressiesysteem
- �geeft 15-20 mmHg compressie  

bij de enkel
- �ondersteunt de behandeling van 

een veneuze ulcus cruris

73630-21
73630-22
73630-23
73630-24
73630-25
73630-26
73630-27

UlcerCARE systeem zonder rits beige S
UlcerCARE systeem zonder rits beige M
UlcerCARE systeem zonder rits beige L
UlcerCARE systeem zonder rits beige XL
UlcerCARE systeem zonder rits beige XXL
UlcerCARE systeem zonder rits beige XXXL
UlcerCARE systeem zonder rits beige XXXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15630870
15630862
15630854
15630889
15630897
15630900
15630919

73630-41
73630-42
73630-43
73630-44
73630-45
73630-46
73630-47

UlcerCARE systeem zonder rits zwart S
UlcerCARE systeem zonder rits zwart M
UlcerCARE systeem zonder rits zwart L
UlcerCARE systeem zonder rits zwart XL 
UlcerCARE systeem zonder rits zwart XXL
UlcerCARE systeem zonder rits zwart XXXL
UlcerCARE systeem zonder rits zwart XXXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1 

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1 

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10) 

15630943
15630935
15630927
15630951
15630978
15630986
15630994 
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Steun- en compressiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

JOBST UlcerCARE systeem

Tweedelig compressiesysteem
- �geeft 15-20 mmHg compressie  

bij de enkel
- �ondersteunt de behandeling van 

een veneuze ulcus cruris

73631-21
73631-22
73631-23
73631-24
73631-25
73631-26
73631-27

UlcerCARE systeem met linkerrits beige S
UlcerCARE systeem met linkerrits beige M
UlcerCARE systeem met linkerrits beige L
UlcerCARE systeem met linkerrits beige XL
UlcerCARE systeem met linkerrits beige XXL
UlcerCARE systeem met linkerrits beige XXXL
UlcerCARE systeem met linkerrits beige XXXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15630560
15630552
15630544
15630579
15630587
15630595
15630609

73631-61
73631-62
73631-63
73631-64
73631-65
73631-66
73631-67

UlcerCARE systeem met rechterrits beige S
UlcerCARE systeem met rechterrits beige M
UlcerCARE systeem met rechterrits beige L
UlcerCARE systeem met rechterrits beige XL
UlcerCARE systeem met rechterrits beige XXL
UlcerCARE systeem met rechterrits beige XXXL
UlcerCARE systeem met rechterrits beige XXXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15630714
15630706
15630692
15630722
15630730
15630749
15630757

73631-41
73631-42
73631-43
73631-44
73631-45
73631-46
73631-47

UlcerCARE systeem met linkerrits zwart S
UlcerCARE systeem met linkerrits zwart M
UlcerCARE systeem met linkerrits zwart L
UlcerCARE systeem met linkerrits zwart XL
UlcerCARE systeem met linkerrits zwart XXL
UlcerCARE systeem met linkerrits zwart XXXL
UlcerCARE systeem met linkerrits zwart XXXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15630633
15630625
15630617
15630641
15630668
15630676
15630684

73631-71
73631-72
73631-73
73631-74
73631-75
73631-76
73631-77

UlcerCARE systeem met rechterrits zwart S
UlcerCARE systeem met rechterrits zwart M
UlcerCARE systeem met rechterrits zwart L
UlcerCARE systeem met rechterrits zwart XL
UlcerCARE systeem met rechterrits zwart XXL
UlcerCARE systeem met rechterrits zwart XXXL
UlcerCARE systeem met rechterrits zwart XXXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15630781
15630773
15630765
15630803
15630811
15630838
15630846
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Medische kousen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Comprinet forte 23

Anatamisch gevormde verbandkous
- geeft 23 mmHg compressie
- dijkous met open teen
- beschikbaar in wit

75087-00
75088-00
75089-00
75090-00

Comprinet forte 23 dijkous klein wit per paar
Comprinet forte 23 dijkous middel wit per paar
Comprinet forte 23 dijkous groot wit per paar
Comprinet forte 23 dijkous extra groot wit per paar

√

√

√

√

10
10
10
10

10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4

(40)
(40)
(40)
(40)

15191559
15191567
15191540
15191532

Comprinet forte 35

Anatamisch gevormde verbandkous
- geeft 35 mmHg compressie
- dijkous met open teen
- beschikbaar in wit

75091-00
75092-00
75093-00
75094-00

Comprinet forte 35 dijkous klein wit per stuk
Comprinet forte 35 dijkous middel wit per stuk
Comprinet forte 35 dijkous groot wit per stuk
Comprinet forte 35 dijkous extra groot wit per stuk

√

√

√

√

10
10
10
10

10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4

(40)
(40)
(40)
(40)

15191591
15191605
15191583
15191575

Comprinet forte onderkous

Onderkous voor onder Comprinet 
forte 23 en 35

75086-00 Comprinet forte onderkous - per 20 √ 1 5 x 1 (5)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Medische kousen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Comprinet pro dijkous

Anatomisch gevormde  
anti-emboliekous
- �geeft 14-22 mmHg bij de enkel en 

5-12 mmHg ter hoogte van de dij
- dijkous met teenvenster 
- beschikbaar in wit

46335-00
46336-00
46337-00
46338-00
46388-00
46389-00
77125-00
77128-00

Comprinet pro dijkous klein/normaal wit per paar
Comprinet pro dijkous klein/lang wit per paar
Comprinet pro dijkous middel/normaal wit per paar
Comprinet pro dijkous middel/lang wit per paar
Comprinet pro dijkous groot/normaal wit per paar
Comprinet pro dijkous groot/lang wit per paar
Comprinet pro dijkous extra groot/normaal wit per paar
Comprinet pro dijkous extra groot/lang wit per paar

√

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
10
10
10
10

10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4

(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)

14257459
14257467
14257475
14257483
14257491
14257505
14981629
14981610

 

Comprinet pro kniekous

Anatomisch gevormde  
anti-emboliekous
- geeft 14-22 mmHg compressie
- kniekous met teenvenster
- beschikbaar in wit en beige

77026-00
77026-10
77027-00
77027-10
77028-00
77028-10
77124-00
77124-10
77029-00
77030-00
77031-00
77124-01

Comprinet pro kniekous klein/normaal wit per paar
Comprinet pro kniekous klein/lang wit per paar
Comprinet pro kniekous middel/normaal wit per paar
Comprinet pro kniekous middel/lang wit per paar
Comprinet pro kniekous groot/normaal wit per paar
Comprinet pro kniekous groot/lang wit per paar
Comprinet pro kniekous extra groot/normaal wit per paar
Comprinet pro kniekous extra groot/lang wit per paar
Comprinet pro kniekous klein/normaal beige per paar
Comprinet pro kniekous middel/normaal beige per paar
Comprinet pro kniekous groot/normaal beige per paar
Comprinet pro kniekous extra groot/normaal beige per paar

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4

(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)

14257327

14257343

14257378

15281078

14257394
14257424
14257432
15216373

Comprinet S kniekous

Anatomisch gevormde  
anti-emboliekous
- geeft 10-20 mmHg bij de enkel
- kniekous zonder teenvenster
- beschikbaar in beige

46630-00
46631-00
46632-00
46633-00
46634-00
46635-00
46636-00
46637-00

Comprinet S kniekous klein/normaal beige per paar
Comprinet S kniekous klein/lang beige per paar
Comprinet S kniekous middel/normaal beige per paar
Comprinet S kniekous middel/lang beige per paar
Comprinet S kniekous groot/normaal beige per paar
Comprinet S kniekous groot/lang beige per paar
Comprinet S kniekous extra groot/normaal beige per paar
Comprinet S kniekous extra groot/lang beige per paar

√

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
10
10
10
10

10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4
10 x 4

(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)
(40)

13516221
13516213
13301160
13301977
13301985
13490834
13516191
13516183

Comprihaft

Korterek zwachtel
- katoen met kleeflaag
- heeft een lengterek van ca. 75 %

45959-00 Comprihaft 5 m x 10 cm √ 1 1 x 50 (50) 15652041

dit beeld is bewerkt, werkelijke kous kan afwijken van deze afbeelding
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Medische kousen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

JOBST Travel Socks

Compressiekous voor reizigers
- �geeft 15-20 mmHg compressie  

op de enkel
- �ontworpen om zwelling tegen te 

gaan

78844-06
78844-07
78844-12
78845-06
78845-07
78845-12
78846-06
78846-07
78846-12
78847-06
78847-07
78847-12
79272-06
79272-07
79272-12

JOBST Travel Socks maat 1 (37-38) navy per paar
JOBST Travel Socks maat 1 (37-38) zwart per paar
JOBST Travel Socks maat 1 (37-38) beige per paar
JOBST Travel Socks maat 2 (39-40) navy per paar
JOBST Travel Socks maat 2 (39-40) zwart per paar
JOBST Travel Socks maat 2 (39-40) beige per paar
JOBST Travel Socks maat 3 (41-42) navy per paar
JOBST Travel Socks maat 3 (41-42) zwart per paar
JOBST Travel Socks maat 3 (41-42) beige per paar
JOBST Travel Socks maat 4 (43-44) navy per paar
JOBST Travel Socks maat 4 (43-44) zwart per paar
JOBST Travel Socks maat 4 (43-44) beige per paar
JOBST Travel Socks maat 5 (45-46) navy per paar
JOBST Travel Socks maat 5 (45-46) zwart per paar
JOBST Travel Socks maat 5 (45-46) beige per paar

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

15263231
15263266
15322165
15263258
15263274
15322173
15263282
15263312
15322181
15263290
15263320
15322203
15263304
15263339
15322211

JOBST Relief

Medische compressiekous
- geeft 15-20 mmHg bij de enkel
- �ontworpen voor patiënten na een 

vaatbehandeling 

78031-05
78031-06
78032-05
78032-06
78033-05
78033-06
78034-05
78034-06

JOBST Relief AG-T heupkous S beige links per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous S beige rechts per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous M beige links per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous M beige rechts per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous L beige links per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous L beige rechts per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous XL beige links per stuk
JOBST Relief AG-T heupkous XL beige rechts per stuk

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1
10 x 1 
10 x 1 

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

78042-08
78043-08
78044-08
78045-08

JOBST Relief AG dijkous S beige siliconenband per paar
JOBST Relief AG dijkous M beige siliconenband per paar
JOBST Relief AG dijkous L beige siliconenband per paar
JOBST Relief AG dijkous XL beige siliconenband per paar

√

√

√

√

2
2
2
2

10 x 2 
10 x 2 
10 x 2 
10 x 2 

(20)
(20)
(20)
(20)

78050-04
78051-04
78052-04
78053-04

JOBST Relief AD kniekous S beige per paar 
JOBST Relief AD kniekous M beige per paar 
JOBST Relief AD kniekous L beige per paar 
JOBST Relief AD kniekous XL beige per paar

√

√

√

√

2
2
2
2

10 x 2 
10 x 2 
10 x 2 
10 x 2

(20)
(20)
(20)
(20)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Aanpasbaar klittenbandsysteem

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

JOBST FarrowWrap armverband

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- �ontworpen met ingenaaide liner  

en eenvoudig aantrekbaar

75991-00
76650-00
76650-01
76650-02
76650-03
76650-04
76650-05
76650-06
76650-07
76650-08
76650-09
76650-10
76650-11
76650-12
76650-13
76650-14
76650-15
76650-16
76650-17
76650-18
76650-19
76650-20
76650-21
76650-22
76650-23
76650-24
76650-25
76650-26
76650-27
76650-28

JOBST FarrowWrap LITE armverband naar maat
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts lang S
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links lang M
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts lang M
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links lang L
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts lang L
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links normaal S
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts normaal S
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links normaal M
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts normaal M
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links normaal L
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts normaal L
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links kort S
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts kort S
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links kort M
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts kort M
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige links kort L
JOBST FarrowWrap LITE armverband beige rechts kort L
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links lang S
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts lang S
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links lang M
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts lang M
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links lang L
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts lang L
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links normaal S
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts normaal S
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links normaal M
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts normaal M
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links normaal L
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts normaal L

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
12 x 1
20 x 1
20 x 1
50 x 1
15 x 1
60 x 1
30 x 1
60 x 1
60 x 1
60 x 1
60 x 1
30 x 1
30 x 1
60 x 1
30 x 1
20 x 1
20 x 1
30 x 1
12 x 1
20 x 1
20 x 1
15 x 1
15 x 1
30 x 1
15 x 1
20 x 1
20 x 1
20 x 1
20 x 1

(1)
(12)
(20)
(20)
(50)
(15)
(60)
(30)
(60)
(60)
(60)
(60)
(30)
(30)
(60)
(30)
(20)
(20)
(30)
(12)
(20)
(20)
(15)
(15)
(30)
(15)
(20)
(20)
(20)
(20)

15621472
16069781
16069226
16069765
16069218
16069749
16069269
16069846
16069250
16069838
16069242
16069803
16069714
16069889
16069692
16069862
16069676
16069854
16069900
16069412
16069943
16069390
16069927
16069382
16070003
16069315
16069986
16069285
16069978
16069293
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Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- �ontworpen met ingenaaide liner  

en eenvoudig aantrekbaar 

76650-29
76650-30
76650-31
76650-32
76650-33

JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links kort S
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts kort S
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links kort M
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart rechts kort M
JOBST FarrowWrap LITE armverband zwart links kort L

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

15 x 1
30 x 1
20 x 1
20 x 1
15 x 1

(15)
(30)
(20)
(20)
(15)

16069447
16069323
16069439
16069358
16069420

JOBST FarrowWrap bovenbeenverband

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van matig tot ernstig 
oedeem
- geeft 30-40 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76649-00
76649-01
76649-02
76649-03
76649-04
76649-05
76649-06
76649-07
76649-08
76649-09
76649-10
76649-11
76649-12
76649-13
76649-14

JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband normaal XS
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband normaal S
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband normaal M
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband normaal L
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband normaal XL
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband kort XS
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband kort S
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband kort M
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband kort L
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband kort XL
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband lang XS
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband lang S
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband lang M
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband lang L
JOBST FarrowWrap STRONG bovenbeenverband lang XL

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

22 x 1
20 x 1
15 x 1
15 x 1
15 x 1
15 x 1
20 x 1
15 x 1
10 x 1
 8 x 1
15 x 1
15 x 1
15 x 1
15 x 1
13 x 1

(22)
(20)
(15)
(15)
(15)
(15)
(20)
(15)
(10)
(8)
(15)
(15)
(15)
(15)
(13)

15720438
15720446
15720454
15720462
15720470
15720500
15720535
15720551
15720586
15720594
15720608
15720616
15720624
15720632
15720640

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- ��eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76655-00
76655-01
76655-02
76655-03
76655-04
76655-05
76655-06
76655-07
76655-08
76655-09
76655-10
76655-11
76655-12
76655-13
76655-14

JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband normaal XS
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband normaal S
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband normaal M
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband normaal L
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband normaal XL
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband kort XS
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband kort S
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband kort M
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband kort L
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband kort XL
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband lang XS
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband lang S
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband lang M
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband lang L
JOBST FarrowWrap LITE bovenbeenverband lang XL

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

25 x 1
25 x 1
20 x 1
20 x 1
 8 x 1
25 x 1
10 x 1
10 x 1
 5 x 1
 4 x 1
20 x 1
20 x 1
 9 x 1
 9 x 1
 8 x 1

(25)
25)
(20)
20)
(8)
(25)
(10)
(10)
(5)
(4)
(20)
(20)
(9)
(9)
(8)

15582019
15581942
15581934
15581926
15581993
15582000
15581845
15581837
15581829
15581853
15581918
15581896
15581888
15581861
15581985
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Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

JOBST FarrowWrap handverband

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76653-00
76653-01
76653-02
76653-03

JOBST FarrowWrap LITE handverband XS
JOBST FarrowWrap LITE handverband S
JOBST FarrowWrap LITE handverband M
JOBST FarrowWrap LITE handverband L

√

√

√

√

1
1
1
1

20 x 1
90 x 1
75 x 1
35 x 1

(20)
(90)
(75)
(35)

15583074
15583066
15583058
15583031

JOBST FarrowWrap knieverband

Klittenbandsysteem voor de reductie 
van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt 

73367-00
73367-01
73367-02
73367-03
73367-04

JOBST FarrowWrap LITE knieverband XS
JOBST FarrowWrap LITE knieverband S
JOBST FarrowWrap LITE knieverband M
JOBST FarrowWrap LITE knieverband L
JOBST FarrowWrap LITE knieverband XL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

13 x 1
13 x 1
13 x 1
13 x 1
13 x 1

(13)
(13)
(13)
(13)
(13)

16593359
16593375
16593383
16593391
16593413

Klittenbandsysteem voor de reductie 
van matig tot ernstig oedeem
- geeft 30-40 mmHg comrpessie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

73368-00
73368-01
73368-02
73368-03
73368-04

JOBST FarrowWrap STRONG knieverband XS
JOBST FarrowWrap STRONG knieverband S
JOBST FarrowWrap STRONG knieverband M
JOBST FarrowWrap STRONG knieverband L
JOBST FarrowWrap STRONG knieverband XL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

13 x 1
13 x 1
13 x 1
13 x 1
13 x 1

(13)
(13)
(13)
(13)
(13)

16593421
16593456
16593464
16593499
16593502

JOBST FarrowWrap liner

Liner voor onder JOBST FarrowWrap 
om de huid te beschermen

76666-21
76666-22

JOBST FarrowWrap been buisverband smal
JOBST FarrowWrap been buisverband lang

√

√

1
1

1 x 1
1 x 1

(1)
(1)

16927087
16927095

Liner voor onder JOBST FarrowWrap
die compressie op de voet geeft

76664-00
76664-01
76664-02

JOBST FarrowWrap HYBRID voetverband S
JOBST FarrowWrap HYBRID voetverband M
JOBST FarrowWrap HYBRID voetverband L

√

√

√

1
1
1

70 x 1
70 x 1
65 x 1

(70)
(70)
(65)

16523083
16523067
16523040
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Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

JOBST FarrowWrap onderbeenverband

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van matig tot ernstig 
oedeem
- geeft 30-40 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76648-00
76648-01
76648-02
76648-03
76648-04
76648-05
76648-06
76648-07
76648-08
76648-09

JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband normaal XS
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband normaal S
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband normaal M
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband normaal L
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband normaal XL
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband lang XS
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband lang S
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband lang M
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband lang L
JOBST FarrowWrap STRONG onderbeenverband lang XL

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

50 x 1
50 x 1
45 x 1
35 x 1
30 x 1
35 x 1
35 x 1
35 x 1
32 x 1
25 x 1

(50)
(50)
(45)
(35)
(30)
(35)
(35)
(35)
(32)
(25)

15720276
15720284
15720292
15720306
15720314
15720330
15720357
15720365
15720373
15720381

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76654-00
76654-01
76654-02
76654-03
76654-04
76654-05
76654-06
76654-07
76654-08
76654-09

JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband normaal XS
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband normaal S
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband normaal M
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband normaal L
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband normaal XL
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband lang XS
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband lang S
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband lang M
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband lang L
JOBST FarrowWrap LITE onderbeenverband lang XL

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

60 x 1
50 x 1
40 x 1
40 x 1
35 x 1
50 x 1
45 x 1
35 x 1
35 x 1
14 x 1

(60)
(50)
(40)
(40)
(35)
(50)
(45)
(35)
(35)
(14)

15581659
15581497
15581489
15581462
15581640
15581632
15581470
15581454
15581446
15581624

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van veneus oedeem
- geeft 30-40 mmHg compressie
- �de geïntegreerde liner faciliteert 

aantrekken

76661-00
76661-01
76661-02
76661-03
76661-04
76661-05
76661-06
76661-07

JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband normaal XS
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband normaal S
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband normaal M
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband normaal L
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband lang XS
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband lang S
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband lang M
JOBST FarrowWrap 4000 onderbeenverband lang L

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

30 x 1
40 x 1
40 x 1
30 x 1
30 x 1
40 x 1
30 x 1
30 x 1

(30)
(40)
(40)
(30)
(30)
(40)
(30)
(30)

16870964
16870980
16870999
16871006
16871022
16871030
16871049
16871057

Aanpasbaar klittenbandsysteem

49

http://medical.essity.nl/downloads.html
http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
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Inhoud 
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JOBST FarrowWrap teenverband

Teenkap voor patiënten met licht  
tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie

72947-00
72947-01
72947-02
72947-03

JOBST FarrowWrap teenverband XS
JOBST FarrowWrap teenverband S
JOBST FarrowWrap teenverband M
JOBST FarrowWrap teenverband L

√

√

√

√

1
1
1
1

275 x 1
275 x 1
275 x 1
275 x 1

(275)
(275)
(275)
(275)

16635175
16635183
16635191
16635205

JOBST FarrowWrap vingerverband

Handschoen voor patiënten met 
licht tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie

75924-00
75924-01
75924-02
75924-03
75924-04
75924-05
75924-06
75924-07

JOBST FarrowWrap vingerverband maat 1
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 2
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 3
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 4
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 5
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 6
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 7
JOBST FarrowWrap vingerverband maat 8

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1

(30)
(30)
(30)
(30)
(30)
(30)
(30)
(30)

16754743
16754751
16754778
16754786
16754794
16754808
16754816
16754824
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JOBST FarrowWrap voetverband

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van matig tot ernstig 
oedeem
- geeft 30-40 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76646-00
76646-01
76646-02
76646-03
76646-04
76646-05
76646-06
76646-07
76646-08
76646-09

JOBST FarrowWrap STRONG voetverband lang S
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband lang M
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband lang L
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband lang XL
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband normaal XS
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband normaal S
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband normaal M
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband normaal L
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband normaal XL
JOBST FarrowWrap STRONG voetverband lang XS

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

80 x 1
75 x 1
30 x 1
12 x 1
95 x 1
90 x 1
85 x 1
35 x 1
15 x 1
85 x 1

(80)
(75)
(30)
(12)
(95)
(90)
(85)
(35)
(15)
(85)

15720217
15720225
15720233
15720241
15720152
15720160
15720179
15720187
15720195
15720209

Klittenbandsysteem voor de  
reductie van mild tot matig oedeem
- geeft 20-30 mmHg compressie
- �eenvoudig aanpasbaar door de 

patiënt

76652-00
76652-01
76652-02
76652-03
76652-04
76652-05
76652-06
76652-07
76652-08
76652-09

JOBST FarrowWrap LITE voetverband lang XS
JOBST FarrowWrap LITE voetverband lang S
JOBST FarrowWrap LITE voetverband lang M
JOBST FarrowWrap LITE voetverband lang L
JOBST FarrowWrap LITE voetverband lang XL
JOBST FarrowWrap LITE voetverband normaal XS
JOBST FarrowWrap LITE voetverband normaal S
JOBST FarrowWrap LITE voetverband normaal M
JOBST FarrowWrap LITE voetverband normaal L
JOBST FarrowWrap LITE voetverband normaal XL

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

90 x 1
85 x 1
80 x 1
35 x 1
15 x 1
100 x 1
95 x 1
90 x 1
45 x 1
15 x 1

(90)
(85)
(80)
(35)
(15)
(100)
(95)
(90)
(45)
(15)

15581276
15581241
15581233
15581225
15581268
15603040
15581306
15581292
15581284
15581314

Aanpasbaar klittenbandsysteem
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Overzicht op merknaam
A
Acrylastic.........................................................................................................................................74
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover........................94
Actimove® Offloading Shoe..............................................................................94
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe....................................................94
Actimove Abdominal.................................................................................................. 60
Actimove Achillomotion.........................................................................................70
Actimove Carpal.................................................................................................................64
Actimove Cervical............................................................................................................56
Actimove Cervical 3D comfort......................................................................57
Actimove CerviRoll.........................................................................................................56
Actimove Clavicula.........................................................................................................58
Actimove Closed Shell Air Walker .........................................................65
Actimove Duimstabilisator.................................................................................62
Actimove Elleboogondersteuning...........................................................61
Actimove Enkelbandage........................................................................................69
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Actimove Genu Tri-panel.......................................................................................66
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Actimove Hoefijzer Kniebrace.......................................................................67
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Actimove Kniebandage open knieschijf........................................67
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Actimove LombaCare................................................................................................ 60
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Actimove Manus Forte..............................................................................................63

Actimove Manus Forte Plus...............................................................................63
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Actimove Patellabandje...........................................................................................68
Actimove Polsband age .........................................................................................62
Actimove Polsbandage met duimlus.................................................62
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Actimove Polsbrace for Kids............................................................................63
Actimove Polsbrace uitneembare balein.....................................63
Actimove Pols- en duimstabilisator......................................................62
Actimove Post-Op ROM Knee Brace...................................................68
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Actimove Rug Veterbrace................................................................................... 60
Actimove Sling......................................................................................................................58
Actimove Stabiliserende Enkelbandage.......................................69
Actimove StepLite............................................................................................................65
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Actimove TaloCast-Air...............................................................................................69
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Actimove TaloStep..........................................................................................................70
Actimove Tenniselleboogbrace...................................................................61
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Actimove Verstelbare Elleboogondersteuning...................61
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Artiflex.................................................................................................................................................86
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe..................................................94
B
Biplatrix..............................................................................................................................................77
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C
Co Plus LF.......................................................................................................................................75
D
Delta-Cast Conformable......................................................................................... 79
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Delta-Cast Prints.................................................................................................................. 81
Delta-Cast Serene gipssnijder......................................................................95
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Delta-Dry..........................................................................................................................................89
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Delta-Net Stockinette.................................................................................................92
Delta-Rol...........................................................................................................................................86
Delta-Rol S....................................................................................................................................86
Delta Terry-Net C................................................................................................................93
Delta Terry-Net fleeceliner..................................................................................96
Delta Terry-Net S.................................................................................................................92
Delta Terry-Net Spica...................................................................................................92
Delta Terry-Net strapping system............................................................96
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De Soutter gipszagen.................................................................................................95
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G
Gelostretch..................................................................................................................................88
Gypsona BP..................................................................................................................................78
Gypsona S......................................................................................................................................77

54

http://www.essity.com


Overzicht op merknaam
I
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J
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L
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O
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P
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Platrix.....................................................................................................................................................77
S
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Specialist Stockinette................................................................................................93
Strappal...............................................................................................................................................71

T
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Tensoplast......................................................................................................................................73
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Tensoplast Sport..................................................................................................................73
Tensospray................................................................................................................................... 76
Tricofix .............................................................................................................................................90
Tricoplast.........................................................................................................................................74
V
Velband..............................................................................................................................................87

55

http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages hals

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Cervical

Steun- en ontlastingsbandage voor 
de cervicale wervelkolom
- per stuk verpakt
- wit

72819-25
72819-26
72819-27
72819-28
72819-29
72819-30

Actimove Cervical XS
Actimove Cervical S
Actimove Cervical M
Actimove Cervical L
Actimove Cervical XL
Actimove Cervical XL kort

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

60 x 1
60 x 1
60 x 1
40 x 1
40 x 1
50 x 1

(60)
(60)
(60)
(40)
(40)
(50)

14886693
14886707
14886715
14886723
14886731
14886758

72859-36
72859-37
72859-38
72859-39
72859-40
72859-41

Actimove Cervical Comfort XS
Actimove Cervical Comfort S
Actimove Cervical Comfort M
Actimove Cervical Comfort L
Actimove Cervical Comfort XL
Actimove Cervical Comfort XL SH

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1
30 x 1

(30)
(30)
(30)
(30)
(30)
(30)

14995212
14995182
14995174
14995166
14995190
14995204

Actimove CerviRoll

Steun- en ontlastingsbandage voor 
de cervicale wervelkolom
- op een rol
- wit

72859-42
72859-43
72859-44

Actimove CerviRoll S 4 m x 7 cm
Actimove CerviRoll M 4 m x 9 cm
Actimove CerviRoll L 4 m x 11 cm

√

√

√

1
1
1

4 x 1
4 x 1
4 x 1

(4)
(4)
(4)

Actimove Vertebrace

Immobilisatiebrace voor  
de cervicale wervelkolom

79300-00
79301-00
79302-00
79303-00
79304-00
79305-00

Actimove Vertebrace PS
Actimove Vertebrace √
Actimove Vertebrace S
Actimove Vertebrace R
Actimove Vertebrace T
Actimove Vertebrace P

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1

(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)

15724182
15724190
15724204
15724212
15724220
15724239
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages hals

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Cervical 3D comfort

Anatomisch voorgevormde 
halskraag
- per stuk verpakt
- beige

79976-00
79976-01
79976-02
79976-03
79976-04
79976-05
79976-06
79976-07
79976-08
79976-09
79976-10

Actimove Cervical 3D comfort I
Actimove Cervical 3D comfort I H
Actimove Cervical 3D comfort II SH
Actimove Cervical 3D comfort II
Actimove Cervical 3D comfort II H
Actimove Cervical 3D comfort III SH
Actimove Cervical 3D comfort III
Actimove Cervical 3D comfort III H
Actimove Cervical 3D comfort IV SH
Actimove Cervical 3D comfort IV
Actimove Cervical 3D comfort IV H

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√ 

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15717518
15717542
15717550
15717569
15717577
15717585
15717593
15717607
15717615
15717631
15717674
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages sleutelbeen/arm/schouder

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Clavicula

Sleutelbeenverband met zachte 
okselbeschermers

72819-18
72819-19
72819-20
72819-93

Actimove Clavicula P
Actimove Clavicula S
Actimove Clavicula M
Actimove Clavicula L

√

√

√

√

1
1
1
1

50 x 1
50 x 1
30 x 1
25 x 1

(50)
(50)
(30)
(25)

15585549
15585557
15585530
15585522

verhoogd comfort bij 
rugligging door platte ring

79974-00
79974-01
79974-02
79974-03
79974-04

Actimove Clavicula Comfort XS
Actimove Clavicula Comfort S
Actimove Clavicula Comfort M
Actimove Clavicula Comfort L
Actimove Clavicula Comfort XL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15717321
15717348
15717356
15717364
15717372

Actimove Sling

Draagband voor de arm
- op rol
- sluitsysteem bijgeleverd

72859-18
72859-24
73466-00

Actimove Sling 12 m x 5,5 cm - grootverpakking
Actimove Sling 1,70 m x 5,5 cm Single Pack
Actimove Y-tab klittenbandsluiting - Per 14

√

√

√

1
1
1

3 x 1
40 x 1
50 x 1

(3)
(40)
(50) 

14926849
16789954

Kinder draagband voor de arm
- op rol
- sluitsysteem bijgeleverd

73117-00
73117-01

Actimove Sling for Kids 10,8 m x 3,6 cm - grootverpakking
Actimove Sling for Kids 1,4 m x 3,6 cm Single Pack

√

√

1
1

6 x 1
24 x 1

(6)
(24) 16731158

Actimove Umerus

Arm-schouder immobilisatie  
draagverband

72819-65
72819-66
72819-67
72819-68

Actimove Umerus S
Actimove Umerus M
Actimove Umerus L
Actimove Umerus XL

√

√

√

√

1
1
1
1

16 x 1
16 x 1
16 x 1
16 x 1

(16)
(16)
(16)
(16)

14886766
14886782
14886790
14886804

Arm-schouder immobilisatie  
draagverband met hoog comfort 

72819-94
72819-39
72819-40
72819-41
72819-42

Actimove Umerus Comfort XS
Actimove Umerus Comfort S
Actimove Umerus Comfort M
Actimove Umerus Comfort L
Actimove Umerus Comfort XL

√

√

√

√

1
1
1
1

16 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1

(16)
(24)
(24)
(24)
(24)

15676188
14886812
14886820
14886839
14886847
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Mitella

Draagverband ter ondersteuning  
van de arm

72819-57
72819-58
72819-59
72819-60

Actimove Mitella S
Actimove Mitella M
Actimove Mitella L
Actimove Mitella XL

√

√

√

√

1
1
1
1

60 x 1
60 x 1
60 x 1
60 x 1

(60)
(60)
(60)
(60)

14886642
14886650
14886669
14886677

Draagverband ter ondersteuning  
van de arm met hoog comfort 

72819-61
72819-62
72819-63
72819-64

Actimove Mitella Comfort S
Actimove Mitella Comfort M
Actimove Mitella Comfort L
Actimove Mitella Comfort XL

√

√

√

√

1
1
1
1

50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1

(50)
(50)
(50)
(50)

15585298
15585271
15585263
15585301

Kinder draagverband ter  
ondersteuning van de arm

74561-13 Actimove Mitella for Kids Universal √ 1 50 x 1 (50)

Actimove Gilchrist

Arm-schouder immobilisatieband 
met tubulair drukverband

76193-00
76193-01
76193-02
76193-03
76193-04

Actimove Gilchrist S
Actimove Gilchrist M
Actimove Gilchrist L
Actimove Gilchrist XL
Actimove Gilchrist XXL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15717216
15717224
15717232
15717259
15717240

Actimove Gilchrist Plus

Arm-schouder immobilisatieband
- open structuur
- hoog draagcomfort 

76192-00
76192-01
76192-02
76192-03

Actimove Gilchrist Plus wit S
Actimove Gilchrist Plus wit M
Actimove Gilchrist Plus wit L
Actimove Gilchrist Plus wit XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

15717399
15717410
15717437
15717453

76192-04
76192-05
76192-06
76192-07

Actimove Gilchrist Plus blauw S
Actimove Gilchrist Plus blauw M
Actimove Gilchrist Plus blauw L
Actimove Gilchrist Plus blauw XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

15717402
15717429
15717445
15717461

Braces en bandages sleutelbeen/arm/schouder
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages rug

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Abdominal

Buikgordel
- �ter ondersteuning en stabilisering 

van abdomen 

75514-13
75514-14
75514-15
75514-16
75514-17
75514-18
75514-19
75514-20

Actimove Abdominal 23 cm XS
Actimove Abdominal 23 cm S
Actimove Abdominal 23 cm M
Actimove Abdominal 23 cm L
Actimove Abdominal 30 cm XS
Actimove Abdominal 30 cm S
Actimove Abdominal 30 cm M
Actimove Abdominal 30 cm L

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12

Actimove Rugbrace

Rugbrace voor stabilisatie en  
ondersteuning van de onderrug
- �ontlastend massage-effect door 

pelottes

73450-30
73450-31

Actimove Rugbrace S/M
Actimove Rugbrace L/XL

√

√

1
1

12 x 1
12 x 1

(12)
(12)

16903099
16903102

Actimove Rug Veterbrace

Rugbrace met SMART Easy-Close
spansysteem en een stevig paneel
met pelottes. Ademend vermogen
door neopreenvrij materiaal.
- masseert de rug
- verlicht lage rugpijn

75535-14
75535-15
75535-16

Actimove Rug Veterbrace S/M
Actimove Rug Veterbrace L/XL
Actimove Rug Veterbrace 2XL/3XL

√

√

√

1
1
1

12 x 1 
12 x 1 
12 x 1

(12) 
(12) 
(12)

Actimove LombaCare

Rugbrace met dubbellaagse druk 
voor stabilisatie en ondersteuning 
van de onderrug 

73452-00
73452-01
73452-02
73452-03
73452-04
73452-05

Actimove LombaCare-Motion XS
Actimove LombaCare-Motion S
Actimove LombaCare-Motion M
Actimove LombaCare-Motion L
Actimove LombaCare-Motion XL
Actimove LombaCare-Motion XXL

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15551601
15551571
15551563
15551555
15551598
15551628
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages elleboog

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Tenniselleboogbrace

Elleboogbrace bij tennis- en golfers­
elleboog (epicondylitis) 
-�met uitneembaar hot/cold pack 
voor extra pijnverlichting

75742-31 Actimove Tenniselleboogbrace universele maat √ 1 12 x 1 (12) 16989481

Actimove EpiSport

Rigide elleboogbrace bij tennis- en 
golferselleboog (epicondylitis)

73470-10
73470-00
73470-12
73470-13
73470-14

Actimove EpiSport XS
Actimove EpiSport S
Actimove EpiSport M
Actimove EpiSport L
Actimove EpiSport XL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15521508
15521516
15521524
15521532
15521540

Actimove EpiMotion

Elleboogbandage met 3D  
breitechniek
- met Motion Comfort Zone 

73477-11
73477-12
73477-13
73477-14
73477-15
73477-16
73477-17

Actimove EpiMotion XXS
Actimove EpiMotion XS
Actimove EpiMotion S
Actimove EpiMotion M
Actimove EpiMotion L
Actimove EpiMotion XL
Actimove EpiMotion XXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15551245
15551229
15551202
15551199
15551180
15551210
15551237

Actimove Elleboogondersteuning

Elleboogondersteuning met  
stevige compressie
- met comfortzones

75614-34
75614-35
75614-36
75614-37

Actimove Elleboogondersteuning S
Actimove Elleboogondersteuning M
Actimove Elleboogondersteuning L
Actimove Elleboogondersteuning XL

√

√

√

√ 

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

16902777
16902785
16902793
16902807

Actimove Verstelbare Elleboogondersteuning

Neopreenvrije elleboogbandage
- slip-on ontwerp
- �individueel verstelbare 

klittenbanden

75617-32 Actimove Verstelbare Elleboogondersteuning  
universele maat

√ 1 12 x 1 (12) 16989414
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages hand/pols

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Polsbrace

Polsbrace met uitneembare metalen 
balein
- �voorgevormd voor de linker - en 

rechterhand

72348-50
72348-51
72348-52
72348-53

Actimove Polsbrace S
Actimove Polsbrace M
Actimove Polsbrace L
Actimove Polsbrace XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

16903013
16903021
16903048
16903056

Actimove Pols- en duimstabilisator

Pols- en duimstabilisator met  
metacarpaal gewrichtsstabilisatie
- �voorgevormd voor de linker- en 

rechterhand

72859-90
72859-91
72859-92
72859-93

Actimove Pols- en duimstabilisator S
Actimove Pols- en duimstabilisator M
Actimove Pols- en duimstabilisator L
Actimove Pols- en duimstabilisator XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

16902815
16902823
16902831
16902858

Actimove Polsband age 

Elastische wikkel voor de pols
- ��vervaardigd met de COOLMAX® 

AIR-technologie
- ��verstelbaar klittenband

73416-81 Actimove Polsbandage √ 1 12 x 1 (12) 16903110

Actimove Polsbandage met duimlus

Neopreenvrije bandage voor de 
pols
- ��vervaardigd met de COOLMAX® 

AIR-technologie
- ��verstelbaar klittenband

75626-11 Actimove Polsbandage met duimlus universele maat √ 1 12 x 1 (12) 16989430

Actimove Duimstabilisator

Duimbrace
- ��met twee geïntegreerde  

anatomische baleinen 
- ��voorgevormd voor de linker- en 

rechterhand

75636-34
75636-35
75636-36
75636-37

Actimove Duimstabilisator zwart S/M
Actimove Duimstabilisator zwart L/XL
Actimove Duimstabilisator beige S/M
Actimove Duimstabilisator beige L/XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

16989449
16989457
16989465
16989473
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages hand/pols

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Polsbrace uitneembare balein

Polsbrace met uitneembare  
metalen balein
- �vervaardigd met de COOLMAX® 

AIR technologie
- �voorgevormd voor de linker- en 

rechterhand

75729-34
75729-35
75729-36

Actimove Polsbrace uitneembare balein S
Actimove Polsbrace uitneembare balein M
Actimove Polsbrace uitneembare balein L/XL

√

√

√

1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)

16902971
16902998
16903005

Actimove Polsbrace for Kids

Polsbrace voor kinderen met 
uitneembare metalen balein
- �neopreenvrij
- �voorgevormd voor de linker- en 

rechterhand

75729-44 Actimove Polsbrace for Kids universele maat √ 1 12 x 1 (12)

Actimove Manus Forte

Polsbrace met circulaire 
versteviging voor functionele  
immobilisatie van pols en hand
- zwart en beige

73482-01
73482-02
73482-03
73482-04
73482-05
73482-06

Actimove Manus Forte zwart XS rechts
Actimove Manus Forte zwart XS links
Actimove Manus Forte zwart S/M rechts
Actimove Manus Forte zwart S/M links
Actimove Manus Forte zwart L/XL rechts
Actimove Manus Forte zwart L/XL links

√ 
√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

16927001
16927028
15526879
15526844
15526852
15526828

73482-33
73482-34
73482-35
73482-36

Actimove Manus Forte beige S/M rechts
Actimove Manus Forte beige S/M links
Actimove Manus Forte beige L/XL rechts
Actimove Manus Forte beige L/XL links

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

15526801
15526763
15526798
15526755

Actimove Manus Forte Plus

Pols- en duimbrace met circulaire 
versteviging voor immobilisatie van 
pols, duim en hand
- zwart

73496-04
73496-06

Actimove Manus Forte Plus S/M rechts
Actimove Manus Forte Plus L/XL rechts

√

√

1
1

12 x 1
12 x 1

(12)
(12)

15551725
15551717

73496-34
73496-36

Actimove Manus Forte Plus S/M links
Actimove Manus Forte Plus L/XL links

√

√

1
1

12 x 1
12 x 1

(12)
(12)

15551709
15551695
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages hand/pols

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove ManuMotion

Polsbandage met 3D-breitechniek
- met Motion Comfort Zone

73497-12
73497-13
73497-14
73497-15
73497-16
73497-17
73497-42
73497-43
73497-44
73497-45
73497-46
73497-47

Actimove ManuMotion XS rechts
Actimove ManuMotion S rechts
Actimove ManuMotion M rechts
Actimove ManuMotion L rechts
Actimove ManuMotion XL rechts
Actimove ManuMotion XXL rechts
Actimove ManuMotion XS links
Actimove ManuMotion S links
Actimove ManuMotion M links
Actimove ManuMotion L links
Actimove ManuMotion XL links
Actimove ManuMotion XXL links

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15660435
15660419
15660400
15660397
15660427
15660443
15660370
15660389
15660346
15660338
15660354
15660362

Actimove Rhizo Forte

Duimbrace voor functionele 
immobilisatie van het 
CMC1 gewricht 

76238-00
76238-01
76238-02
76238-03
76238-04
76238-05
76238-18
76238-19
76238-20
76238-21
76238-22
76238-23

Actimove Rhizo Forte grijs S rechts
Actimove Rhizo Forte grijs S links
Actimove Rhizo Forte grijs M rechts
Actimove Rhizo Forte grijs M links
Actimove Rhizo Forte grijs L rechts
Actimove Rhizo Forte grijs L links
Actimove Rhizo Forte zwart S rechts
Actimove Rhizo Forte zwart S links
Actimove Rhizo Forte zwart M rechts
Actimove Rhizo Forte zwart M links
Actimove Rhizo Forte zwart L rechts
Actimove Rhizo Forte zwart L links

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

16193016
16193024
16193032
16193040
16193059
16193067
17089557
17089565
17089573
17089581
17089603
17089611

Actimove Carpal

Immobilisatiespalk voor  
onderarm en hand

79975-00 
79975-01
79975-02
79975-03
79975-04
79975-05

Actimove Carpal S rechts
Actimove Carpal S links
Actimove Carpal M rechts
Actimove Carpal M links
Actimove Carpal L rechts
Actimove Carpal L links

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15717267
15717275
15717283
15717291
15717305
15717313
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages voet/onderbeen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Closed Shell Air Walker 

Modern alternatief voor gips
- �voor toepassing bij stabiele  

fracturen, artrodeses,  
achillespeesrupturen en  
enkelbandletsels

- �wordt geleverd met een harde 
buitenschaal en een geïntegreerd 
pomp- en klepsysteem

76276-30
76276-31
76276-32
76276-33
76276-34

Actimove Closed Shell Air Walker Laag model XS
Actimove Closed Shell Air Walker Laag model S
Actimove Closed Shell Air Walker Laag model M
Actimove Closed Shell Air Walker Laag model L
Actimove Closed Shell Air Walker Laag model XL

√

√

√

√

√ 

1
1
1
1
1

16 x 1
16 x 1
16 x 1
16 x 1
12 x 1

(16)
(16)
(16)
(16)
(12)

76276-35
76276-36
76276-37
76276-38
76276-39

Actimove Closed Shell Air Walker Hoog model XS
Actimove Closed Shell Air Walker Hoog model S
Actimove Closed Shell Air Walker Hoog model M
Actimove Closed Shell Air Walker Hoog model L
Actimove Closed Shell Air Walker Hoog model XL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
 8 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(8)

- hakverhoging gesloten Air Walker 76277-96 Actimove Closed Shell Air Walker Heel Wedge √ 1 50 x 1 (50)

Actimove StepLite

Anatomisch voorgevormde  
hielspoorkussens

73474-10
73474-11

Actimove StepLite S/M
Actimove StepLite L/XL

√

√

1
1

24 x 1
24 x 1

(24)
(24)

15551741
15551733
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages knie

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Genu Eco

1-delige kniespalk voor het 
immobiliseren van het kniegewricht
- �verbredingspanelen verkrijgbaar

72819-72
72819-73 

Actimove Genu Eco P1 30 cm 
Actimove Genu Eco P2 40 cm

√

√

1
1

20 x 1
15 x 1 

(20)
(15)

14886855
14886863 

72819-08
72819-09
72819-74

Actimove Genu Eco S 50 cm
Actimove Genu Eco L 50 cm
Actimove verbredingspaneel S - Per 10

√

√

√

1
1
1

20 x 1
20 x 1
10 x 1

(20)
(20)
(10)

14886871
14886898
14886952

72819-10
72819-11
72819-75

Actimove Genu Eco S 60 cm
Actimove Genu Eco L 60 cm
Actimove verbredingspaneel M - Per 10

√

√

√

1
1
1

16 x 1
16 x 1
10 x 1

(16)
(16)
(10) 

14886901
14886928
14886960

72819-12
72819-13
72819-76

Actimove Genu Eco S 70 cm
Actimove Genu Eco L 70 cm
Actimove verbredingspaneel L - Per 10

√

√

√

1
1
1

16 x 1
16 x 1
10 x 1

(16)
(16)
(10)

14886936
14886944
14886979

Actimove Genu Tri-panel

3-delige kniespalk voor het 
immobiliseren van het 
kniegewricht

72819-14
72819-15
72819-16
72819-17

Actimove Genu Tri-panel S 50 cm 
Actimove Genu Tri-panel L 50 cm
Actimove Genu Tri-panel S 60 cm
Actimove Genu Tri-panel L 60 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

16 x 1
16 x 1
16 x 1
16 x 1

(16)
(16)
(16)
(16)

14886987
14886995
14887002
14887010

Actimove Genu Clips

1-delige kniespalk voor het
immobiliseren van het 
kniegewricht met CLIPS-sluiting
- verbredingspanelen verkrijgbaar

72859-45
72859-46

Actimove Genu Clips P1 30 cm 
Actimove Genu Clips P2 40 cm

√

√

1
1

16 x 1
16 x 1

(16)
(16)

72859-47
72859-48
72819-74

Actimove Genu Clips S 50 cm
Actimove Genu Clips L 50 cm
Actimove verbredingspaneel S - per 10

√

√

√

1
1
1

18 x 1
18 x 1
10 x 1

(18)
(18)
(10) 14886952

72859-49
72859-50
72819-75

Actimove Genu Clips S 60 cm
Actimove Genu Clips L 60 cm
Actimove verbredingspaneel M - per 10

√

√

√

1
1
1

18 x 1
18 x 1
10 x 1

(18)
(18)
(10) 14886960

72859-51
72859-52
72819-76

Actimove Genu Clips S 70 cm
Actimove Genu Clips L 70 cm
Actimove verbredingspaneel L - per 10

√

√

√

1
1
1

12 x 1
12 x 1
10 x 1

(12)
(12)
(10) 14886979
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages knie

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove Hoefijzer Kniebrace

Kniebrace
- �verstelbare, hoefijzervormige 

pelotte
- �spiraalvormige, mediale en laterale 

baleinen

75594-34
75594-35
75594-36
75594-37

Actimove Hoefijzer Kniebrace S
Actimove Hoefijzer Kniebrace M
Actimove Hoefijzer Kniebrace L
Actimove Hoefijzer Kniebrace XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1 

(12)
(12)
(12)
(12)

Actimove Kniebrace

Kniebrace
- �wikkelsysteem met sluiting aan de 

voorzijde
- �mediaal en lateraal polycentrisch 

scharnier

73118-07
73118-08
73118-09
73118-10
73118-11
73118-12
73118-13

Actimove Kniebrace XS
Actimove Kniebrace S
Actimove Kniebrace M
Actimove Kniebrace L
Actimove Kniebrace XL
Actimove Kniebrace XXL
Actimove Kniebrace XXXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1 
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

16902904
16902912
16902920
16902939
16902947
16902955
16902963

Actimove Kniebandage open knieschijf

Neopreenvrije kniebandage
- �vervaardigd met de COOLMAX® 

AIR-technologie
- �wikkelsysteem

75593-11 Actimove Kniebandage open knieschijf universele maat √ 1 12 x 1 (12) 16989384

Actimove Kniebandage met gesloten knieschijf

Kniebandage
- stevige compressie
- �mediale en laterale spiraalvormige 

spalk

75575-32
75575-33
75575-34
75575-35

Actimove Kniebandage gesl. knieschijf S
Actimove Kniebandage gesl. knieschijf M
Actimove Kniebandage gesl. knieschijf L
Actimove Kniebandage gesl. knieschijf XL

√

√

√

√

1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)

16902866
16902874
16902882
16902890
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages knie

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove GenuMotion

Kniebandage met patellastabilisatie 
- met Motion Comfort Zone

73468-11
73468-12
73468-13
73468-14
73468-15
73468-16

Actimove GenuMotion XS
Actimove GenuMotion S
Actimove GenuMotion M
Actimove GenuMotion L
Actimove GenuMotion XL
Actimove GenuMotion XXL

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15551474
15551458
15551431
15551423
15551466
15551482

Actimove Patellabandje

Kniebrace
- �vervaardigd met de COOLMAX® 

AIR-technologie
- �met voorgevormd inzetstuk van 

high-density EVA

75859-04 Actimove Patellabandje universele maat √ 1 12 x 1 (12) 16989503

Actimove Post-Op ROM Knee Brace

Lichtgewicht, universele kniebrace 
met instelbaar scharnier

76278-55 Actimove Post-Op ROM Knee Brace √ 1 1 x 1 (1)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages enkel

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove TaloCast-Air

Enkelbrace met luchtkussentjes 73088-15
73088-16
73088-17
73088-18

Actimove TaloCast-Air Standard rechts
Actimove TaloCast-Air Standard links
Actimove TaloCast-Air Trainer rechts
Actimove TaloCast-Air Trainer links

√

√

√

√

1
1
1
1

24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1

(24)
(24)
(24)
(24)

15551814
15551806
15551830
15551822

Enkelbrace met gecombineerde 
gelpads en luchtkussentjes

73088-05
73088-06
73088-07
73088-08

Actimove TaloCast-Air Gel Standard rechts
Actimove TaloCast-Air Gel Standard links
Actimove TaloCast-Air Gel Trainer rechts
Actimove TaloCast-Air Gel Trainer links

√

√

√

√

1
1
1
1

24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1

(24)
(24)
(24)
(24)

15551776
15551768
15551792
15551784

Actimove Enkelbandage

Elastisch wikkelsysteem
- bevat latex

73414-83
73414-84
73414-85

Actimove Enkelbandage S
Actimove Enkelbandage M
Actimove Enkelbandage L

√

√

√

1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)

16903064
16903072
16903080

Actimove Stabiliserende Enkelbandage

Neopreenvrije enkelbandage
- met elastische hiellus
- verstelbaar

75620-11 Actimove Stabiliserende Enkelbandage universele maat √ 1 12 x 1 (12) 16989422
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Braces en bandages enkel

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Actimove TaloMotion

Enkelbandage met 3D breitechniek
- met Motion Comfort Zone

73487-12
73487-13
73487-14
73487-15
73487-16

Actimove TaloMotion XS rechts
Actimove TaloMotion S rechts
Actimove TaloMotion M rechts
Actimove TaloMotion L rechts
Actimove TaloMotion XL rechts

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15551989
15551954
15551946
15551938
15551970

73487-42
73487-43
73487-44
73487-45
73487-46

Actimove TaloMotion XS links
Actimove TaloMotion S links
Actimove TaloMotion M links
Actimove TaloMotion L links
Actimove TaloMotion XL links

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

15551903
15551865
15551857
15551849
15551881

Actimove TaloActive

Veterbrace voor de enkel 76279-00
76279-01
76279-02

Actimove TaloActive S 
Actimove TaloActive M
Actimove TaloActive L

√

√

√

1
1
1

28 x 1
28 x 1
28 x 1

(28)
(28)
(28)

Actimove TaloStep

Slim-fit enkelorthese 79926-06
79926-07
79926-08
79926-09
79926-10
79926-11

Actimove TaloStep XS/S rechts
Actimove TaloStep XS/S links
Actimove TaloStep M/L rechts
Actimove TaloStep M/L links
Actimove TaloStep XL/XXL rechts
Actimove TaloStep XL/XXL links

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
(12)

Actimove Achillomotion

Achillespeesbandage met 3D  
breitechniek
- met Motion Comfort Zone 

76231-13
76231-14
76231-15
76231-16
76231-17

Actimove Achillomotion S
Actimove Achillomotion M
Actimove Achillomotion L
Actimove Achillomotion XL
Actimove Achillomotion XXL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1
12 x 1

(12)
(12)
(12)
(12)
(12)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Tapes, elastisch klevende windsels en toebehoren

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukotape classic

Starre witte tape
- grote kleef- en trekkracht
- 100% katoenen drager

01632-00
01697-00
01700-00
01701-00
47109-00

Leukotape classic 10 m x 2,50 cm
Leukotape classic 10 m x 2,00 cm
Leukotape classic 10 m x 2,00 cm
Leukotape classic 10 m x 3,75 cm
Leukotape classic 10 m x 3,75 cm

√

√

√

√

√

12
12
5
5
12

10 x 12
6 x 12
21 x 5
18 x 5
10 x 12

(120)
(72)
(105)
(90)
(120)

14575450
14065673
15559386
14001284
14052768

Starre gekleurde tape
- trekvaste 100% katoenen drager

09263-00
09317-00
09318-00
09319-00
02381-00

Leukotape classic geel 10 m x 3,75 cm
Leukotape classic rood 10 m x 3,75 cm
Leukotape classic blauw 10 m x 3,75 cm
Leukotape classic groen 10 m x 3,75 cm
Leukotape classic zwart 10 m x 3,75 cm

√

√

√

√

√

12
12
12
12
12

10 x 12
10 x 12
10 x 12
10 x 12
4 x 12

(120)
(120)
(120)
(120)
(48)

15299120
15299147
15299112
15299139
15299155

Strappal

Niet rekbare sporttape
- huidvriendelijk
- hoge kleefkracht
- �makkelijk scheurbaar in lengte en 

breedte
- wit

71487-00
71490-00
71493-00

Strappal 10 m x 2,5 cm Plateau - Per 36
Strappal 10 m x 4 cm Plateau - Per 24
Strappal 10 m x 5 cm Plateau - Per 18

√

√

√

1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)

14717166
14717174
14717182

Leukotape K

Therapeutische tape met 
huidelastische eigenschappen

72978-10
72978-11
72978-12
72978-15
72978-16
72978-17
72978-20
72978-21
72978-22
72978-23
72978-24
72978-25

Leukotape K beige 5 m x 2,5 cm
Leukotape K beige 5 m x 5 cm
Leukotape K beige 5 m x 7,5 cm
Leukotape K rood 5 m x 2,5 cm
Leukotape K rood 5 m x 5 cm
Leukotape K rood 5 m x 7,5 cm
Leukotape K blauw 5 m x 2,5 cm
Leukotape K blauw 5 m x 5 cm
Leukotape K blauw 5 m x 7,5 cm
Leukotape K zwart 5 m x 5 cm
Leukotape K licht blauw 5 m x 5 cm
Leukotape K roze 5 m x 5 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

10 x 5
10 x 5
8 x 5
10 x 5
10 x 5
8 x 5
10 x 5
10 x 5
8 x 5
10 x 5
10 x 5
10 x 5

(50)
(50)
(40)
(50)
(50)
(40)
(50)
(50)
(40)
(50)
(50)
(50)

15134318
15134326
15134334
15134342
15134350
15134369
15134377
15134385
15134393
15597040
16400429
16400437
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Tapes, elastisch klevende windsels en toebehoren

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukotape P

Combipack met starre beige tape 
en Fixomull stretch:
- uitermate grote kleefkracht

76067-00 Leukotape P combipack met Fixomull Stretch √ 1  10 x 1 (10) 13714511

Starre beige tape
- uitermate grote kleefkracht

76168-00 Leukotape P 3,8 cm x 13,7 m kleinverpakking √ 1  30 x 1 (30)

Lightplast Pro 

Lichte ondersteuning
- elastisch kleefzwachtel
- katoen- en spandex mix

76953-00
76954-00
76955-00
76957-00

Lightplast Pro 3,75 cm x 2,35 m
Lightplast Pro 5 cm x 2,35 m 
Lightplast Pro 7,5 cm x 2,35 m
Lightplast Pro 7,5 cm x 6,8 m 

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 32
1 x 24
1 x 16
1 x 16

(32)
(24)
(16)
(16)

Optiplaste-C

Compressie- en steunverband
- in lengterichting rekbaar
- hoge treksterkte
- zeer sterk klevend
- röntgendoorlaatbaar
- 100% katoen
- beige

02506-00
02508-00
02510-00

Optiplaste-C 4,5 m x 6 cm - kleinverpakking
Optiplaste-C 4,5 m x 8 cm - kleinverpakking
Optiplaste-C 4,5 m x 10 cm - kleinverpakking

√

√

√

5
5
5

9 x 5
6 x 5
6 x 5

(45)
(30)
(30)

12895830
12895873
14647524

47186-00
47187-00
47188-00

Optiplaste-C 4,5 m x 6 cm - grootverpakking
Optiplaste-C 4,5 m x 8 cm - grootverpakking
Optiplaste-C 4,5 m x 10 cm- grootverpakking

√

√

√

12
12
12

6 x 12
6 x 12
6 x 12

(72)
(72)
(72)

14068605
14068613
14068680

Nieuw

Nieuw
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Tapes, elastisch klevende windsels en toebehoren

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Optiplaste-E

Compressie- en steunverband
- in lengterichting rekbaar
- hoge treksterkte
- sterk klevend
- luchtdoorlatend
- röntgendoorlaatbaar
- 100% katoen
- wit 

02680-00
02681-00
02682-00

Optiplaste-E 4,5 m x 6 cm - kleinverpakking
Optiplaste-E 4,5 m x 8 cm - kleinverpakking
Optiplaste-E 4,5 m x 10 cm- kleinverpakking

√

√

√

5
5
5

9 x 5
6 x 5
6 x 5

(45)
(30)
(30)

13182021
13182048
13182056

02619-00
02642-00
02647-00

Optiplaste-E 4,5 m x 6 cm - grootverpakking
Optiplaste-E 4,5 m x 8 cm - grootverpakking
Optiplaste-E 4,5 m x 10 cm - grootverpakking

√

√

√

12
12
12

6 x 12
6 x 12
6 x 12

(72)
(72)
(72)

14070251
14070278
14070286

Tensoplast

Compressie en steunverband
- sterk klevend
- in lengterichting rekbaar
- verkrijgbaar in wit en beige

71545-00
71546-00
71547-00

Tensoplast wit 4,5 m x 5 cm - Per 12
Tensoplast wit 4,5 m x 7,5 cm - Per 12
Tensoplast wit 4,5 m x 10 cm - Per 12

√

√

√

1
1
1

1 x 6
1 x 6
1 x 6

(6)
(6)
(6)

14782146
14782154
14782162

02154-00
72067-00

Tensoplast beige 4,5 m x 2,5 cm
Tensoplast beige 4,5 m x 2,5 cm - Per 12

√ 
√

32 
1

1 x 32
1 x 16

(32) 
(16)

14334232
14782138

Tensoplast Sport

Elastische kleefzwachtel 71548-00 Tensoplast Sport hospitaal 2,5 m x 3 cm √ 1  1 x 60 (60)

Tensoplast skin traction kit

Klevend pleisterrekverband
- huidvriendelijke acrylkleeflaag

71544-00
71554-00

Tensoplast STK zelfklevend volwassen - Per 12
Tensoplast STK zelfklevend kinderen - Per 12

√

√

1
1

1 x 1
1 x 1

(1)
(1)

13112104
13112082

Niet klevend pleisterrekverband 71555-00
71556-00

Tensoplast STK niet zelfklevend volwassen - Per 12
Tensoplast STK niet zelfklevend kinderen - Per 12

√

√

1
1

1 x 1
1 x 1

(1)
(1)

13119125
13119117

73

http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Tapes, elastisch klevende windsels en toebehoren

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Acrylastic

Compressie- en steunverband
- in lengterichting rekbaar
- goede hechting
- röntgendoorlaatbaar
- 100% katoen
- beige

02406-00
02408-00
02410-00

Acrylastic 4,5 m x 6 cm - kleinverpakking
Acrylastic 4,5 m x 8 cm - kleinverpakking
Acrylastic 4,5 m x 10 cm - kleinverpakking

√

√

√

5
5
5

9 x 5
6 x 5
6 x 5

(45)
(30)
(30)

12314773
12314781
12314803

47190-00
47191-00
47192-00

Acrylastic 4,5 m x 6 cm - grootverpakking
Acrylastic 4,5 m x 8 cm - grootverpakking
Acrylastic 4,5 m x 10 cm - grootverpakking

√

√

√

12
12
12

6 x 12
6 x 12
6 x 12

(72)
(72)
(72)

14070294
14070308
14070316

Tricoplast

Compressie- en steunverband
- in lengte en breedte rekbaar
- goede hechting
- röntgendoorlaatbaar
- 100% katoen
- beige

02306-00
02308-00
02310-00

Tricoplast 4,5 m x 6 cm - kleinverpakking
Tricoplast 4,5 m x 8 cm - kleinverpakking
Tricoplast 4,5 m x 10 cm - kleinverpakking

√

√

√

5
5
5

9 x 5
6 x 5
6 x 5

(45)
(30)
(30)

12207586
12207594
12207608

47261-00
47262-00
47264-00

Tricoplast 4,5 m x 6 cm - grootverpakking
Tricoplast 4,5 m x 8 cm - grootverpakking
Tricoplast 4,5 m x 10 cm - grootverpakking

√

√

√

12
12
12

6 x 12
6 x 12
6 x 12

(72)
(72)
(72)

14070324
14070332
14070340

Tensoban

Pretape
- �goede lucht- en 

waterdoorlatendeeigenschappen
- rekvermogen: minimaal 100%
- scheurbaar

71500-05
71500-08
71500-06
71500-01

Tensoban 20 m x 7 cm - Per 1
Tensoban 20 m x 7 cm - Per 12
Tensoban 20 m x 10 cm - Per 1
Tensoban 20 m x 10 cm - Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

80 x 1
9 x 1
80 x 1
4 x 1

(80)
(9)
(80)
(4)

15362388
14883104
15362396
14883112
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Tapes, elastisch klevende windsels en toebehoren

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Co Plus LF

Elastisch cohesief windsel
- luchtdoorlatend
- scheurbaar 

72100-14
72100-16
72100-17
72100-18

Co plus LF beige 4,5 m x 2,5 cm - Per 60
Co plus LF beige 4,5 m x 5 cm - Per 36
Co plus LF beige 4,5 m x 7,5 cm - Per 24
Co plus LF beige 4,5 m x 10 cm - Per 18

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

15087042
15087050
15087077
15087093

72100-20
72100-21

Co plus LF assorti 4,5 m x 7,5 cm - Per 24
Co plus LF assorti 4,5 m x 10 cm - Per 18

√

√

1
1

1 x 1
1 x 1

(1)
(1)

15087131
15087158

Leukotape Foam 

Kunststof polstermateriaal 09776-00 Leukotape Foam 30 x 20 cm - Per 10 √ 1 14 x 1 (14) 12355097
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Tapes, elastisch klevende windsels en toebehoren

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Leukotape Remover

Verwijdert lijmresten van 
tapeverbanden

97285-05 Leukotape Remover by Actimove 350 ml √ 1 20 x 1 (20) 14197561

Tensospray

Lijmspray voor tapeverbanden 71602-00 Tensospray by Actimove 300 ml √ 1 12 x 1 (12) 14901188

Physiopack

Hot-cold pack
- herbruikbaar

72075-16
72075-20
72075-21

Actimove Physiopack 29 x 12 cm - Per 1
Actimove Physiopack 29 x 12 cm - Per 25
Actimove Physiopack 26 x 16 cm - Per 20

√

√

√

1
1
1

 12 x 1
25 x 1
20 x 1

(12)
(25)
(20)

16789814
16789792
16789806
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Mineraal gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Platrix

Mineraal gipsverband
- snelle zettingstijd
- minimaal verlies bij dompelen

02924-00
02925-00
02926-00
02927-00
02928-00
02929-00

Platrix 3 m x 5 cm
Platrix 3 m x 8 cm
Platrix 3 m x 10 cm
Platrix 3 m x 12 cm
Platrix 3 m x 15 cm
Platrix 3 m x 20 cm

√

√

√

√

√

√

40
20
20
20
20
10

1 x 40
1 x 20
1 x 20
1 x 20
1 x 20
1 x 10

(40)
(20)
(20)
(20)
(20)
(10)

14929562
14071894
14071908
14071916
14071924
14071932

02973-00
02974-00
02975-00
02976-00

Platrix longuette 25 m x 10 cm
Platrix longuette 25 m x 12 cm
Platrix longuette 25 m x 15 cm
Platrix longuette 25 m x 20 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

13942344
13942352
13942360
13942379

Biplatrix

Mineraal gipsverband
- zeer snelle zettingstijd
- minimaal verlies bij dompelen

02911-00
02912-00
02913-00
02914-00
02915-00
02916-00

Biplatrix 3 m x 5 cm
Biplatrix 3 m x 8 cm
Biplatrix 3 m x 10 cm
Biplatrix 3 m x 12 cm
Biplatrix 3 m x 15 cm
Biplatrix 3 m x 20 cm

√

√

√

√

√

√

40
20
20
20
20
10

1 x 40
1 x 20
1 x 20
1 x 20
1 x 20
1 x 10

(40)
(20)
(20)
(20)
(20)
(10)

12367990
12368008
12368016
12368024
12368032
12368040

02919-00
02918-00
02920-00
02921-00

Biplatrix longuette 25 m x 10 cm
Biplatrix longuette 25 m x 12 cm
Biplatrix longuette 25 m x 15 cm
Biplatrix longuette 25 m x 20 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

12368059
12368067
12368075
12368083

Gypsona S

Mineraal gipsverband
- snelle zettingstijd
- minimaal verlies bij dompelen

71993-36
71993-55
71993-56
71993-57
71993-58
71993-59

Gypsona S 3 m x 5 cm - Per 40
Gypsona S 3 m x 8 cm - Per 60
Gypsona S 3 m x 10 cm - Per 40
Gypsona S 3 m x 12 cm - Per 40
Gypsona S 3 m x 15 cm - Per 40
Gypsona S 3 m x 20 cm - Per 20

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

Longuette
- snelle zettingstijd
- 4 lagen

71994-00
71994-05
71994-02
71994-04

Gypsona S longuette 20 m x 10 cm
Gypsona S longuette 20 m x 12,5 cm 
Gypsona S longuette 20 m x 15 cm 
Gypsona S longuette 20 m x 20 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

77

http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://medical.essity.nl/downloads.html
http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Mineraal gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Gypsona BP

Mineraal gipsverband
- zeer snelle zettingstijd
- minimaal verlies bij dompelen

71985-13
71985-14
71985-00
71985-01
71985-02
71985-03

Gypsona BP 2 m x 5 cm - Per 40
Gypsona BP 2 m x 7,5 cm - Per 40 
Gypsona BP 2,7 m x 10 cm - Per 48
Gypsona BP 2,7 m x 12,5 cm - Per 24
Gypsona BP 2,7 m x 15 cm - Per 24
Gypsona BP 2,7 m x 20 cm - Per 24

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

71985-04
71985-05
71985-06
71985-07
71985-08
71985-12

Gypsona BP 2,7 m x 5 cm - Per 48
Gypsona BP 2,7 m x 7,5 cm - Per 48
Gypsona BP 2 m x 10 cm - Per 40
Gypsona BP 2 m x 12,5 cm - Per 20
Gypsona BP 2 m x 15 cm - Per 20
Gypsona BP 2 m x 20 cm - Per 20

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

Longuette
- zeer snelle zettingstijd
- 5 lagen

71988-14
71988-17
71988-15
71988-16

Gypsona BP longuette 20 m x 10 cm 
Gypsona BP longuette 20 m x 12,5 cm
Gypsona BP longuette 20 m x 15 cm
Gypsona BP longuette 20 m x 20 cm 

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

13119141
13119168
13119176
13119206
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Synthetisch gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Cast Conformable

Polyester immobilisatieverband
- driedimensionale rek
- �uitstekende laminatie, waardoor 

zeer dunne applicaties 
mogelijk zijn

- �hoog draagcomfort, door extra 
gladde oppervlak en zachte 
randen

- licht in gewicht
- röntgendoorlaatbaar

72280-00
72280-01
72280-02
72280-03
72280-04
72281-00
72281-01
72281-02
72282-00
72282-01
72282-02
72283-00
72283-01
72283-02
72284-00
72284-01
72284-02
72285-00
72285-01
72285-02
72286-00
72286-01
72286-02
72287-00
72287-01
72287-02
72288-00
72288-01
72288-02

Delta-Cast Conformable wit 1,8 m x 2,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable wit 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable wit 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable wit 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable wit 3,6 m x 12,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable roze 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable roze 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable roze 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable blauw 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable blauw 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable blauw 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable geel 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable geel 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable geel 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable oranje3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable oranje 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable oranje 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable rood 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable rood 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable rood 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable paars 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable paars 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable paars 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable groen 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable groen3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable groen 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable zwart 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable zwart 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Conformable zwart 3,6 m x 10 cm - Per 10

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1 
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Synthetisch gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Cast Elite

Polyester immobilisatieverband
- hoog draagcomfort, door 
	 extra gladde oppervlak 
en 
	 zachte randen
- licht in gewicht
- röntgendoorlaatbaar

72279-04
72279-00
72279-01
72279-02
72279-03
72275-00
72275-01
72275-02
72276-00
72276-01
72276-02
72276-03
72277-00
72277-01
72277-02
72278-00
72278-01
72278-02
73453-00
73453-01
73453-02
73454-00
73454-01
73454-02
73455-00
73455-01
73455-02
73456-00
73456-01
73456-02
73457-00
73457-01
73457-02

Delta-Cast Elite wit 1,8 m x 2,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite wit 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite wit 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite wit 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite wit 3,6 m x 12,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite rood 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite rood 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite rood 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite donkerblauw 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite donkerblauw 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite donkerblauw 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite donkerblauw 3,6 m x 12,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite paars 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite paars 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite paars 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite zwart 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite zwart 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite zwart 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite lichtblauw 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite lichtblauw 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite lichtblauw 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite groen 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite groen 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite groen 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite roze 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite roze 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite roze 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite oranje 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite oranje 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite oranje 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Elite assorti 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite assorti 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Elite assorti 3,6 m x 10 cm - Per 10

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1 
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1) 
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Synthetisch gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Cast Soft

Semi-rigide stabilisatieverband
- polyester
- �voor primaire en secundaire  

applicaties
- �indien gewenst makkelijk af te 

wikkelen
- �ook snel en eenvoudig te  

verwijderen met een  
verbandschaar

- röntgendoorlaatbaar
- �verkrijgbaar in 6 kleuren en  

2 prints

72708-02
72708-12
72708-22
72708-32
72708-42
72708-01
72708-11
72708-21 
72708-35
72708-05
72708-15
72708-25
72708-08
72708-18
72708-28
72708-50
72708-51
72708-52
73459-18
73459-19
72708-60
72708-61
72708-09
72708-19

Delta-Cast Soft wit 1,8 m x 2,5 cm - Per 10 
Delta-Cast Soft wit 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft wit 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft wit 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Soft wit 3,6 m x 12,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft zwart 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft zwart 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft zwart 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Soft blauw 1,8 m x 2,5 cm - Per 10 
Delta-Cast Soft blauw 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft blauw 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft blauw 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Soft rood 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft rood 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft rood 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Soft roze 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft roze 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft roze 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Cast Soft oranje 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft oranje 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft hartjes 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft hartjes 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft hondenpoot 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Soft hondenpoot 3,6 m x 7,5 cm - Per 10

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1 
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1) 
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

Delta-Cast Prints

Polyester immobilisatieverband 		
met print
- �hoog draagcomfort, door 
	 extra gladde oppervlak 
en 
	 zachte randen
- licht in gewicht
- röntgendoorlaatbaar

72273-02
72273-03
72273-04
72273-05
72273-06
72273-07
72273-08
72273-09
72273-17
72273-20
72273-21
72273-22
72273-40
72273-41

Delta-Cast Prints dino 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints winter 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints winter 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints teddy 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints camouflage 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints pastel 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints voetbal 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints voetbal 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints pastel 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints hondenpoot 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints hondenpoot 3,6 m x 7,5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints camouflage 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints roze camouflage 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Cast Prints roze camouflage 3,6 m x 7,5 cm - Per 10

√

√

√

√

√

√

√ 
√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Synthetisch gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Lite Plus

Immobilisatieverband
- glasfiber
- licht in gewicht 
- verkrijgbaar in 10 kleuren

73458-00
73458-01
73458-02
73458-03
73458-04
73458-20
73458-21
73458-22
73458-23
73458-25
73458-26
73458-27
73458-28
73458-30
73458-31
73458-32
73458-35
73458-36
73458-37
73458-38
73458-45
73458-46
73458-47
73458-55
73458-56
73458-57
73458-60
73458-61
73458-62
73458-65
73458-66
73458-67
73458-75
73458-76
73458-77
73458-50
73458-51
73458-52

Delta-Lite Plus wit 1,8 m x 2,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus wit 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus wit 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus wit 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus wit 3,6 m x 12,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus donkerblauw 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Lite Plus donkerblauw 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus donkerblauw 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus donkerblauw 3,6 m x 12,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus groen 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Lite Plus groen 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus groen 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus groen 3,6 m x 12,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus rood 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus rood 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus rood 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus lichtblauw 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus lichtblauw 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus lichtblauw 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus lichtblauw 3,6 m x 12,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus zwart 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus zwart 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus zwart 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus roze 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus roze 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus roze 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus paars 3,6 m x 5 cm - Per 10
Delta-Lite Plus paars 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus paars 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus geel 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus geel 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus geel 3,6 m x 10 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus oranje 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus oranje 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus oranje 3,6 m x 10 cm - Per 10
Delta-Lite Plus assorti 3,6 m x 5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus assorti 3,6 m x 7,5 cm - Per 10 
Delta-Lite Plus assorti 3,6 m x 10 cm - Per 10 

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Synthetisch gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Cast spalk

Ongepolsterde, niet-gewatteerde 
spalk
- polyester
- per stuk verpakt

74545-07
74545-08
74545-09
74545-06

Delta-Cast spalk wit 5 x 20 cm, 3 laags - Per 10
Delta-Cast spalk wit 7,5 x 20 cm, 3 laags - Per 10
Delta-Cast spalk wit 7,5 x 38 cm, 3 laags - Per 10 
Delta-Cast spalk wit 7,5 x 76 cm, 3 laags - Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

74545-03
74545-04
74545-05

Delta-Cast spalk wit 10 x 38 cm, 5 laags - Per 10
Delta-Cast spalk wit 10 x 90 cm, 5 laags - Per 10
Delta-Cast spalk wit 12,5 x 90 cm, 5 laags - Per 10

√

√

√

1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)

Delta-Lite spalk

Ongepolsterde, niet-gewatteerde 
spalk
- glasvezel
- per stuk verpakt

73485-00
73485-01
73485-02
73485-03
73485-04

Delta-Lite spalk wit 5 x 20 cm, 5 laags - Per 10
Delta-Lite spalk wit 7,5 x 20 cm, 5 laags - Per 10
Delta-Lite spalk wit 7,5 x 76 cm, 5 laags - Per 10
Delta-Lite spalk wit 10 x 38 cm, 5 laags - Per 10
Delta-Lite spalk wit 12,5 x 90 cm, 5 laags - Per 10

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

Delta-Cast Prelude

Kant en klare gepolsterde  
polyester spalk
- sterk en duurzaam
- snelle zettingstijd
- op rol 

73018-01
73018-02
73018-03
73018-04
73018-05
73018-06

Delta-Cast Prelude 4,6 m x 2,5 cm
Delta-Cast Prelude 4,6 m x 5 cm
Delta-Cast Prelude 4,6 m x 7,5 cm
Delta-Cast Prelude 4,6 m x 10 cm
Delta-Cast Prelude 4,6 m x 12,5 cm
Delta-Cast Prelude 4,6 m x 15 cm

√

√

√

√

√

√ 

1
1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Synthetisch gips

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Dynacast Prelude

Kant en klare gepolsterde  
synthetische spalk van glasfiber
- sterk en duurzaam
- snelle zettingstijd
- afgepaste lengtes

47222-00
47223-00
47224-00
47225-00
47226-00
47227-00

Dynacast Prelude 30 x 7,5 cm
Dynacast Prelude 40 x 7,5 cm 
Dynacast Prelude 30 x 10 cm 
Dynacast Prelude 40 x 10 cm 
Dynacast Prelude 76 x 10 cm 
Dynacast Prelude 65 x 12,5 cm

√

√

√

√

√

√ 

5
5
5
5
4
4

4 x 5
4 x 5
4 x 5
4 x 5
4 x 4
4 x 4

(20)
(20)
(20)
(20)
(16)
(16)

Kant en klare gepolsterde  
synthetische spalk van glasfiber  
op rol
- sterk en duurzaam
- snelle zettingstijd

71419-00
71418-00
71420-00
71421-00
71415-00
71416-00
71417-00

Dynacast Prelude 2,3 m x 20 cm
Dynacast Prelude 4,6 m x 2,5 cm
Dynacast Prelude 4,6 m x 5 cm
Dynacast Prelude 4,6 m x 7,5 cm
Dynacast Prelude 4,6 m x 10 cm
Dynacast Prelude 4,6 m x 12,5 cm
Dynacast Prelude 4,6 m x 15 cm

√

√

√

√

√

√

√ 

1
1
1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Gebruiksklare spalken

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Xpress

Kant en klare immobilisatie
- snel, eenvoudig, veilig
- röntgendoorlaatbaar

72710-00
72710-01
72710-02
72711-00
72711-01
72711-02
72712-00
72712-01
72712-02
72713-00
72713-01
72713-02

Delta-Xpress elleboog S - Per 10
Delta-Xpress elleboog M - Per 10
Delta-Xpress elleboog L - Per 10
Delta-Xpress onderbeen S - Per 10
Delta-Xpress onderbeen M - Per 10
Delta-Xpress onderbeen L - Per 10
Delta-Xpress pols S - Per 10
Delta-Xpress pols M - Per 10
Delta-Xpress pols L - Per 10
Delta-Xpress hand en pols S - Per 10
Delta-Xpress hand en pols M - Per 10
Delta-Xpress hand en pols L - Per 10

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1) 
(1)
(1)
(1)
(1) 
(1)
(1)
(1)

Zelfklevende klittenbandstrips
- per 10 verpakt

72798-00
72798-01

Delta-Xpress Strap Kit L 5 x 50 cm - Per 10
Delta-Xpress Strap Kit S 2,5 x 35 cm - Per 10

√

√

1
1

15 x 1
30 x 1

(15)
(30)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Polstermateriaal

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Soffban

Synthetische watten
- luchtdoorlatend
- neemt nauwelijks vocht op
- autoclaveerbaar

71464-01
71465-01
71466-01
71467-01
71486-05

Soffban 2,7 m x 5,0 cm - Per 12
Soffban 2,7 m x 15,0 cm - Per 12
Soffban 2,7 m x 20,0 cm - Per 6
Soffban 2,7 m x 7,5 cm - Per 12
Soffban 2,7 m x 10,0 cm - Per 12

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

24 x 1
 8 x 1
12 x 1
16 x 1
12 x 1

(24)
(8)
(12)
(16)
(12)

13119028
13119052
15019608
13119036
13119044

Delta-Rol

Synthetische watten
- neemt nauwelijks vocht op
- zacht
- makkelijk scheurbaar

72310-00
72310-01
72310-02
72310-03
72310-04

Delta-Rol 2,75 m x 5 cm - Per 12
Delta-Rol 2,75 m x 7,5 cm - Per 12
Delta-Rol 2,75 m x 10 cm - Per 12
Delta-Rol 2,75 m x 15 cm - Per 12
Delta-Rol 2,75 m x 20 cm - Per 6

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

10 x 1
24 x 1
18 x 1
12 x 1
18 x 1

(10)
(24)
(18)
(12)
(18)

15303616
15303624
15303632
15303640
15303659

Delta-Rol S

Combinatieproduct:
- �foamlaag van polyurethaan  

aangebracht op synthetische  
watten (Delta-Rol)

72322-00
72322-01
72322-02
72322-03
72322-04

Delta-Rol S 2,75 m x 5 cm - Per 12
Delta-Rol S 2,75 m x 7,5 cm - Per 12
Delta-Rol S 2,75 m x 10 cm - Per 12
Delta-Rol S 2,75 m x 15 cm - Per 12
Delta-Rol S 2,75 m x 20 cm - Per 6

√

√

√

√

√

1
1
1
1 
1

 10 x 1
12 x 1
 9 x 1
 6 x 1
 9 x 1

(10)
(12)
(9)
(6)
(9)

15021661
15021688
15021696
15021718
15021726

Artiflex

Synthetische watten
- luchtdoorlatend
- neemt nauwelijks vocht op

09044-00
09046-00
09047-00
09048-00

Artiflex 3 m x 6 cm - Per 50
Artiflex 3 m x 10 cm - Per 30
Artiflex 3 m x 15 cm - Per 20
Artiflex 3 m x 20 cm - Per 15

√

√

√

√

1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)

16954874
16954882
16954890
16954904
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Polstermateriaal

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Specialist 100

Katoenen watten
- makkelijk scheurbaar

72302-00
72302-01
72302-02
72302-03

Specialist 100, 3,6 m x 5 cm - Per 24
Specialist 100, 3,6 m x 7,5 cm - Per 12
Specialist 100, 3,6 m x 10 cm - Per 12
Specialist 100, 3,6 m x 15 cm - Per 6

√

√

√

√

1
1
1
1

6 x 1
6 x 1
6 x 1
6 x 1

(6)
(6)
(6)
(6)

Velband

Watten van viscose en rayon
- hoog absorptievermogen
- 3 laags

72315-00
72315-01
72315-02
72315-04
72315-06

Velband 2,75 m x 5 cm - Per 12
Velband 2,75 m x 7,5 cm - Per 12
Velband 2,75 m x 10 cm - Per 12
Velband 2,75 m x 15 cm - Per 12
Velband 2,75 m x 20 cm - Per 6

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

12 x 1
20 x 1
16 x 1
10 x 1
15 x 1

(12)
(20)
(16)
(10)
(15)

15021742
15021750
15021769
15021777
15021785
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Steun- en compressiewindsels

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Ideaal BSN

Volgens DIN 61632
- lengterek ca. 90%
- 85% katoen
- wit
- niet gecellofaneerd

01953-00
01954-00
01955-00
01956-00
01957-00
01958-00
01959-00

Ideaal BSN 5 m x 4 cm ongecellofaneerd
Ideaal BSN 5 m x 6 cm ongecellofaneerd
Ideaal BSN 5 m x 8 cm ongecellofaneerd
Ideaal BSN 5 m x 10 cm ongecellofaneerd
Ideaal BSN 5 m x 12 cm ongecellofaneerd
Ideaal BSN 5 m x 15 cm ongecellofaneerd
Ideaal BSN 5 m x 20 cm ongecellofaneerd

√

√

√

√

√

√

√

10
10
10
10
10
6
6

8 x 10
8 x 10
8 x 10
8 x 10
8 x 10
10 x 6
10 x 6

(80)
(80)
(80)
(80)
(80)
(80)
(80)

13843273
13843281
13843303
15442330
15442349
15471810
 

- gecellofaneerd
- met verbandklemmen

01984-00
01985-00
01986-00
01987-00
01988-00

Ideaal BSN 5 m x 6 cm met 2 verbandklemmen
Ideaal BSN 5 m x 8 cm met 2 verbandklemmen
Ideaal BSN 5 m x 10 cm met 2 verbandklemmen
Ideaal BSN 5 m x 12 cm met 2 verbandklemmen
Ideaal BSN 5 m x 15 cm met 2 verbandklemmen

√

√

√

√

√

10
10
10
10
5

8 x 10
6 x 10
5 x 10
4 x 10
6 x 5

(80)
(60)
(50)
(40)
(30)

13899708
13899716
13899724
13899694
15358623

Gelostretch

Geïmpregneerde zinkgel zwachtel
- direct klaar voor gebruik
- zeer hoge werkdruk, 
	 zeer lage rustdruk
- eenvoudig aan te leggen

45297-00 Gelostretch 10 m x 10 cm √ 10 10 x 4 (40) 13957074

Tensolastic

Elastisch universeel windsel
- gecellofaneerd
- met verbandklemmen

71536-01
71537-01
71532-01
71533-01
71534-01

Tensolastic 5 m x 6 cm - Per 10
Tensolastic 5 m x 8 cm - Per 10
Tensolastic 5 m x 10 cm - Per 10
Tensolastic 5 m x 12 cm - Per 10
Tensolastic 5 m x 15 cm - Per 10

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

40 x 1
35 x 1
30 x 1
25 x 1
20 x 1

(40)
(35) 
(30)
(25)
(20)

13808567
13808575 
13808532
13808540
13808559

BSN Crêpe

Crêpewindsel
- gecellofaneerd
- afmeting gerekt

71633-10
71633-11
71633-12
71633-13

BSN Crêpe 4 m x 6 cm - Per 10
BSN Crêpe 4 m x 8 cm - Per 10
BSN Crêpe 4 m x 10 cm - Per 10
BSN Crêpe 4 m x 12 cm - Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

32 x 1
24 x 1
21 x 1
16 x 1

(32)
(24)
(21)
(16)

14817950
14817977
14817969
14817985
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Waterbestendig polstermateriaal

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Dry

Waterbestendig polstermateriaal 73443-00
73443-01
73443-02

Delta-Dry 2,4 m x 5 cm - Per 12
Delta-Dry 2,4 m x 7,5 cm - Per 12
Delta-Dry 2,4 m x 10 cm - Per 12

√

√

√

1
1
1

6 x 1
6 x 1
6 x 1

(6)
(6)
(6)

Delta-Dry Stockinette

Waterbestendige stockinette
- dun

74564-00
74564-01
74564-02
74564-03
74564-04

Delta-Dry Stockinette 10 m x 2,5 cm
Delta-Dry Stockinette 10 m x 5 cm
Delta-Dry Stockinette 10 m x 7,5 cm
Delta-Dry Stockinette 10 m x 10 cm
Delta-Dry Stockinette 10 m x 12,5 cm

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)

Delta-Dry Softliner

Waterbestendige stockinette
- dik

72779-01
72779-02
72779-03
72779-04
72779-05

Delta-Dry Softliner 10 m x 2,5 cm
Delta-Dry Softliner 10 m x 5 cm
Delta-Dry Softliner 10 m x 7,5 cm
Delta-Dry Softliner 10 m x 10 cm
Delta-Dry Softliner 10 m x 12,5 cm

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

4 x 1
4 x 1
3 x 1
2 x 1
2 x 1

(4)
(4)
(3)
(2)
(2)

Delta-Dry Pantaloon

Waterbestendige pantaloon
- �voor behandelingen met een 

heupspica

73365-00
73365-01
73365-02

Delta-Dry Pantaloon Maat 1
Delta-Dry Pantaloon Maat 2
Delta-Dry Pantaloon Maat 3

√

√

√

1
1
1

4 x 1
4 x 1
4 x 1

(4)
(4)
(4)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Buisverbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Tricofix 

Wit katoenen buisverband
- huidvriendelijk
- eenvoudig aan te leggen
- hoog draagcomfort

02191-00
02192-00
02193-00
02195-00
02197-00
02198-00
02201-00
02202-00

Tricofix A 20 m x 1,5 cm
Tricofix B 20 m x 2,5 cm
Tricofix C 20 m x 4 cm
Tricofix D 20 m x 6 cm
Tricofix E 20 m x 8 cm
Tricofix F 20 m x 10 cm
Tricofix K 10 m x 16 cm
Tricofix L 10 m x 21 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

22 x 1 
15 x 1
 9 x 1
24 x 1
20 x 1
16 x 1
18 x 1
12 x 1

(22)
(15)
(9)

(24)
(20)
(16)
(18) 
(12)

12207527
12207535
12207543
12207551
12207578
12366005
12366013
15927075

BSN Tricot 

Elastisch buisverband
- 100% katoen
- gecellofaneerd
- afmeting gerekt

71901-05
71901-06
71901-00
71901-01
71901-02
71901-03

BSN Tricot 4 m x 6 cm
BSN Tricot 4 m x 8 cm
BSN Tricot 4 m x 10 cm
BSN Tricot 4 m x 12 cm
BSN Tricot 4 m x 15 cm
BSN Tricot 4 m x 20 cm

√

√

√

√

√

√

10
10
5
5
5
5

10 x 6
10 x 7
16 x 5
14 x 5
10 x 5
 8 x 5

(60)
(70)
(80)
(70)
(50)
(40)

14818000
14818019
14818027
14818035
14818043
14818051
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Buisverbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Tensogrip 

Breedte elastisch buisverband
- 1 meter verpakking
- beige

09831-00
09833-01
09838-01
09835-01
09840-01
09832-01

Tensogrip B - 1 m x 6,25 cm 
Tensogrip C - 1 m x 6,75 cm 
Tensogrip D - 1 m x 7,50 cm 
Tensogrip E - 1 m x 8,75 cm 
Tensogrip F - 1 m x 10 cm 
Tensogrip G - 1 m x 12 cm

√

√

√

√

√

√

12
12
12
12
12
12

14 x 12
14 x 12
14 x 12
14 x 12
14 x 12
14 x 12

(168)
(168)
(168)
(168)
(168)
(168)

15323978
14808390
14808404
14808412
14808420
15323986

- 10 meter verpakking
- beige

71514-01
71519-01
71515-01
71520-01
71516-01
71521-01

Tensogrip B - 10 m x 6,25 cm 
Tensogrip C - 10 m x 6,75 cm 
Tensogrip D - 10 m x 7,50 cm 
Tensogrip E - 10 m x 8,75 cm 
Tensogrip F - 10 m x 10 cm 
Tensogrip G - 10 m x 12 cm

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

24 x 1
24 x 1
20 x 1
20 x 1
12 x 1
12 x 1

(24)
(24)
(20)
(20)
(12)
(12)

13808680
13808699
13808702
13808710
13808729
13808737

- 10 meter verpakking
- wit

71513-00
71514-00
71519-00
71515-00
71520-00
71516-00
71521-00
71517-00
71523-00
71522-00
71524-00

Tensogrip A - 10 m x 4,5 cm
Tensogrip B - 10 m x 6,25 cm 
Tensogrip C - 10 m x 6,75 cm 
Tensogrip D - 10 m x 7,50 cm 
Tensogrip E - 10 m x 8,75 cm 
Tensogrip F - 10 m x 10 cm 
Tensogrip G - 10 m x 12 cm 
Tensogrip J - 10 m x 17,5 cm 
Tensogrip K - 10 m x 21,5 cm 
Tensogrip L - 10 m x 32,5 cm 
Tensogrip M - 10 m x 37,5 cm

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

32 x 1
24 x 1
24 x 1
20 x 1
20 x 1
12 x 1
12 x 1
9 x 1
9 x 1
4 x 1
4 x 1

(32)
(24)
(24)
(20)
(20)
(12)
(12)
(9)
(9)
(4)
(4)

13266705
13266713
13266721
13266748
13266756
13266764
13266772

13266799
13266802

Tensofast double stretch

Breedte elastisch buisverband
- 1 meter verpakking

73447-12 Tensofast double stretch blauw 1 m x 7,5 cm √ 1 480 x 1 (480) 5803236

- 10 meter verpakking 73447-00
73447-01
73447-02
73447-03
73447-04

Tensofast double stretch rood 10 m x 3,5 cm
Tensofast double stretch groen10 m x 5 cm
Tensofast double stretch blauw 10 m x 7,5 cm
Tensofast double stretch geel 10 m x 10,75 cm
Tensofast double stretch beige 10 m x 17,5 cm

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

35 x 1
28 x 1
20 x 1
14 x 1
7 x 1

(35)
(28)
(20)
(14)
(7)

5260291
5260305
5260313
5260321
5260348
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Buisverbanden

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Jersey

Buisverband
- katoen

72021-02
72021-03
72021-04
72021-05
72021-07
72021-08
72021-10

Jersey katoen 25 m x 3 cm
Jersey katoen 25 m x 5 cm 
Jersey katoen 25 m x 7 cm 
Jersey katoen 25 m x 10 cm 
Jersey katoen 25 m x 15 cm 
Jersey katoen 25 m x 20 cm 
Jersey katoen 25 m x 25 cm

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

25 x 1
10 x 1
10 x 1
5 x 1
5 x 1
5 x 1
4 x 1

(25)
(10)
(10)
(5)
(5)
(5)
(4)

15260097
15260100
15260119
15260127
15260135
15260143
15260151

Delta Terry-Net Spica

Synthetische badstof spica
- wit

72308-02
72308-03 
72308-00
72308-01

Delta Terry-Net Spica 5 cm kort - Per 10
Delta Terry-Net Spica 5 cm lang - Per 10 
Delta Terry-Net Spica 7,5 cm kort - Per 10
Delta Terry-Net Spica 7,5 cm lang - Per 10

√

√

√

√

1
1
1
1

18 x 1
18 x 1
18 x 1
18 x 1

(18)
(18)
(18)
(18)

Delta Terry-Net S

Badstof buisverband
- synthetisch
- wit

72306-00
72306-01
72306-02
72306-03
72306-04

Delta Terry-Net S 13,7 m x 5 cm 
Delta Terry-Net S 13,7 m x 7,5 cm 
Delta Terry-Net S 13,7 m x 10 cm
Delta Terry-Net S 13,7 m x 12,5 cm 
Delta Terry-Net S 13,7 m x 15 cm 

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
1 x 1
1 x 1

(2)
(2)
(2)
(1)
(1)

Delta-Net Stockinette

Synthetisch buisverband 
- wit

72307-05
72307-00
72307-01
72307-02
72307-03
72307-04

Delta-Net Stockinette 23 m x 2,5 cm 
Delta-Net Stockinette 23 m x 5 cm
Delta-Net Stockinette 23 m x 7,5 cm
Delta-Net Stockinette 23 m x 10 cm
Delta-Net Stockinette 23 m x 15 cm
Delta-Net Stockinette 23 m x 20 cm

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
1 x 1
1 x 1

(2) 
(2)
(2)
(2)
(1)
(1)

Synthetisch buisverband
- zwart

72723-00
72723-01
72723-02
72723-03
72723-04

Delta-Net Stockinette zwart 23 m x 2,5 cm
Delta-Net Stockinette zwart 23 m x 5 cm
Delta-Net Stockinette zwart 23 m x 7,5 cm
Delta-Net Stockinette zwart 23 m x 10 cm
Delta-Net Stockinette zwart 23 m x 15 cm

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
1 x 1

(2)
(2)
(2)
(2)
(1)
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta Terry-Net C

Badstof buisverband
- katoen
- ongebleekt

72305-00
72305-01
72305-02
72305-03
72305-04

Delta Terry-Net C 13,7 m x 5 cm
Delta Terry-Net C 13,7 m x 7,5 cm
Delta Terry-Net C 13,7 m x 10 cm
Delta Terry-Net C 13,7 m x 12,5 cm
Delta Terry-Net C 13,7 m x 15 cm

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1
2 x 1

(2)
(2) 
(2) 
(2)
(2)

Specialist Stockinette

Absorberend buisverband
- uit ongebleekt katoen

72318-00
72318-01
72318-02
72318-03

Specialist Stockinette 23 m x 5 cm
Specialist Stockinette 23 m x 7,5 cm
Specialist Stockinette 23 m x 10 cm
Specialist Stockinette 23 m x 15 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

9 x 1
8 x 1
8 x 1
6 x 1

(9)
(8)
(8)
(6)

Buisverbanden
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Schoenen

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Artistep® S by Actimove® Cast Shoe

Gips- en verbandschoen
- �verstevigde hiel
- �klittenbandsluiting
- �lichtgewicht
- �voor zowel de linker- als  

rechtervoet

65004-00 
65004-01 
65004-02 
65004-03 
65004-04 
65004-05 
65004-06 
65004-07 

Artistep® S by Actimove® Cast Shoe PED/S
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe PED/M
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe PED/L
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe XS 
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe S 
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe M 
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe L 
Artistep® S by Actimove® Cast Shoe XL 

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1
24 x 1

(24)
(24)
(24)
(24)
(24)
(24)
(24)
(24)

17278872 
17278880 
17278899 
17278902 
17278910 
17278929 
17278937 
17278945

Actimove® Offloading Shoe

Off-loading shoe
- �voor zowel de linker-  

als rechtervoet 

65004-20 
65004-21 
65004-22 
65004-23 
65004-24 

Actimove® Offloading Shoe XS 
Actimove® Offloading Shoe S
Actimove® Offloading Shoe M
Actimove® Offloading Shoe L
Actimove® Offloading Shoe XL

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

50 x 1
50 x 1 
50 x 1
50 x 1
50 x 1

(50)
(50)
(50)
(50)
(50)

17278805 
17278813 
17278821 
17278848 
17278864

Actimove® Post-OP Shoe Open Toe

Gips- en verbandschoen
- �voor zowel de linker- als  

rechtervoet

65004-40 
65004-41 
65004-42 
65004-43 
65004-44 
65004-45 
65004-46 
65004-47 
65004-48 

Actimove® Post-OP Shoe Open Toe PED INFANT 
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe WMN S 
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe WMN M
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe WMN L 
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe XS 
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe S
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe M
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe L 
Actimove® Post-OP Shoe Open Toe XL

√

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1
1

50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1

(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)

17278953 
17278961 
17278996 
17279003 
17279011 
17279054 
17279062 
17279070 
17279089

Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover

Gips- en verbandschoen
- �voor zowel de linker- als 

rechtervoet
- �kan open en gesloten gedragen 

worden

65004-60 
65004-61 
65004-62 
65004-63 
65004-64 
65004-65 
65004-66 

Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover PED INFANT
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover XS 
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover S
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover M
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover L
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover XL
Actimove® Cast Shoe Removable Toe Cover XXL

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1

50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1
50 x 1

(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)
(50)

17279097 
17279119 
17279135 
17279143 
17279178 
17279186 
17279208
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* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

Gipsaccessoires

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta-Cast Serene gipssnijder

76289-01
76289-05
76289-06
76289-07
76289-11

Delta-Cast Serene Set
Delta-Cast Serene Pin
Delta-Cast Serene Beschermingsvoet
Delta-Cast Serene Reserve messen (10x)
Delta-Cast Serene Voedingskabel

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

De Soutter gipszagen

CC5 Gipszaag 72031-00
72031-02
72033-08
72033-09
72033-10
72035-06
72035-24
72035-07

CC5 Gipszaag zonder afzuiging
CC5 Gipszaag met afzuiging
Zaagblad 6250 PTFE voor CC5
Zaagblad 3950 Titanium voor CC5
Zaagblad Optima 64 mm voor CC5
Plastic Beschermkap gipszaag voor CC5
Afzuigslang 2 m gipszaagvoor CC5
PS6 Transformator voor gipszaagmodel CC5 of CC6

√

√

√

√

√

√

√

√

1
1
1
1
1
1
1
1

1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

CC6 Gipszaag zonder afzuiging 72032-01
72035-17
72035-31

CC6 Gipszaag zonder afzuiging
Zaagblad Diamant 80 mm voor CC6
Zaagblad PTFE 80 mm voor CC6

√

√

√

1
1
1 

1 x 1
1 x 1
1 x 1

(1)
(1)
(1)

Scharen

Multi-inzetbare gipsschaar 72044-07 Esmarch schaar √ 1 1 x 1 (1)

Microtoom geslepen schaar voor  
het knippen van synthetische gips

72294-02 Clean Cut schaar large √ 1 50 x 1 (50)
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Gipsaccessoires

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Delta Terry-Net strapping system

Zelfklevend haak- en lusband 72295-00
72295-01
72295-02
72295-03

Delta Terry-Net zelfklevend haakband 9 m x 2,5 cm
Delta Terry-Net lusband 9 m x 2,5 cm
Delta Terry-Net zelfklevend haakband 9 m x 5 cm
Delta Terry-Net lusband 9 m x 5 cm

√

√

√

√

1
1
1
1

20 x 1
20 x 1
20 x 1
20 x 1

(20)
(20)
(20)
(20)

Zelfklevend vilt 72295-05 Delta Terry-Net adhesive vilt 1 m x 58 cm √ 1 1 x 1 (1)

Zelfklevend foam 72295-06 Delta Terry-Net adhesive foam 1 m x 58 cm √ 1 1 x 1 (1)

Delta Terry-Net fleeceliner

Sterk zelfklevende fleece liner
- �met name geschikt voor  

Delta-Cast Soft
- �ook geschikt voor andere  

synthetische gipsen

72295-13
72295-14

Delta-Terry Net adhesive fleece zwart 13,5 m x 3,2 cm
Delta-Terry Net adhesive fleece zwart 13,5 m x 8 cm

√

√

1
1

52x1
14x1

(52)
(14)

17391792
17391806
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Keuzekaart
Extramuraal 

Voor zwaar
urineverlies

Behoefte
aan enige 
ondersteuning

Afhankelijk 
van zorg Bedlegerig

Flex Super

(S, M, L, XL)

Flex Ultima

(S, M, L, XL)

Flex Normal

(M, L)

TENA  
Flex

Comfort
Super

Comfort
Extra

Comfort
Normal

Comfort
Maxi

Comfort
Ultima

TENA
Comfort

Slip Junior

(XXS)

Slip Super

(S,  M,  L,  XL,  2XL, 3XL)

Slip Maxi

(S, M, L, XL)

Slip Ultima

(M, L, XL)

Slip Plus

(XS, S, M, L, XL)

TENA
Slip

Voor matig tot zwaar urineverlies Zelfstandig/
geen hulp nodig

Behoefte aan
enige ondersteuning

TENA
Silhouette

TENA  
Men

TENA
Pants

XXXL
(extra extra
extra large)

XXL
(extra extra

large)

XL
(extra
large)

L
(large)

M
(medium)

S
(small)

XS
(extra
small)

XXS
(extra extra

small)

Silhouette Plus 75-105 cm
v: 36-44

95-130 cm
v: 44-54

Men Premium Fit 75-100 cm
m: 46-52

95-125 cm
m: 50-56

Pants
80-110 cm

v: 34-44
m: 44-54

100-135 cm
v: 42-50
m: 52-56

50-70 cm
v: <34
m: <44

65-85 cm
v: <34
m: <44

40-70 cm
v: <34
m: <44 

120-160 cm
v: >48
m: >56

150-203 cm
v: >48
m: >56

Flex
71-102 cm

v: 34-42
m: 44-50

83-120 cm
v: 40-46
m: 48-56

61-87 cm
v: <34
m: <44 

105-153 cm
v: >46
m: >56

Slip
73-122cm
v: 36-44
m: 44-52

92-144 cm
v: 42-52
m: 52-60

49-74 cm
v: <34
m: <44

56-85 cm
v: 34-36
m: <44

50-60 cm
v: <34
m: <44

120-160 cm
v: >50
m: >58

163-178 cm
v: >50
m: >58

175-244 cm
v: >50
m: >58

Fix*
70-90cm
v: 36-40
m: 44-46

85-110 cm
v: 40-46
m: 46-56

60-75 cm
v: <36
m: <44

105-130 cm
v: 46-50
m: 56-60

115-150 cm
v: >50
m: >60

130-180 cm
v: >50
m: >60

50-60 cm
v: <34
m: <44

Men Active Fit 75-105 cm
m: 46-52

95-130 cm
m: 50-56

Maattabel
heupomvang
confectiemaat v/m

* Fix stretchbroekjes zijn ook verkrijgbaar in 4XL (140-200 cm, v: >50 m: >60) & 5XL (160-230 cm,  
 v: >50, m: >60). 

Men Active 
Fit Protective 
Shield 

Men
Level 1

Men
Level 2

Men
Level 3TENA

Men

Discreet
Mini Magic

Discreet
Ultra Mini

Discreet 
Ultra Mini Plus

Discreet
Mini

Discreet
Mini Plus

Discreet
Normal

Discreet
Extra

Discreet
Extra PlusTENA  

Discreet

Discreet
Normal Night
Protect+

Discreet
Maxi

Protect+

Discreet
Maxi Night

Protect+

Voor licht tot matig urineverlies* Zelfstandig/
geen hulp nodig

Comfort
Mini Plus

Comfort
Mini Extra

Comfort
Mini Super

TENA
Comfort Mini

TENA  
Silhouette

Silhouette 
Liners Noir 
Normal

Silhouette 
Pads Noir 
Mini.......

* De druppelindicaties voor producten van licht tot matig urineverlies zijn niet één op één vergelijkbaar met de categorieën matig tot zwaar en zwaar urineverlies. Zo is de absorptiecapaciteit van bijvoorbeeld TENA Flex Maxi of Pants Maxi groter dan de absorptiecapaciteit van TENA Discreet Maxi Night. 

Flex Plus

(S, M, L, XL)

Comfort
Plus

Silhouette
Plus Blanc

(M, L)

Silhouette
Plus Noir

(M, L)

Men Active Fit 
Pants Plus

(S/M, L/XL)

ProTection  
Pants Normal

(S, M, L, XL)

Pants Maxi

(S, M, L, XL)

Pants Super

(XS, S, M, L, XL)

Bariatric Pants 
Plus XXL

(XXL)

ProTection  
Pants Plus

(S, M, L, XL)

Silhouette Classic
Plus Crème

(M, L)

Men Premium Fit 
Pants Maxi

(S/M, L/XL)

Pants Plus

(XXS, XS, XXL)

Fix Cotton Special
70-90cm
v: 36-40
m: 44-46

80-100 cm
v: 40-46
m: 46-56

60-85 cm
v: <36
m: <44

95-120 cm
v: 46-50
m: 56-60

110-130 cm
v: >50
m: >60

Flex Maxi

(S, M, L, XL)
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Advisering van het juiste product is niet altijd eenvoudig. Door het stellen van de juiste vragen bent u al een eind op weg, bijvoorbeeld: 
• Kunt u aangeven hoeveel urine u verliest, bijv. druppels, scheutjes of grotere hoeveelheden. Met welke frequentie verliest u urine?
• Welk (soort) verband gebruikt u nu? • Hoeveel verbanden gebruikt u per 24 uur?

TENA Advieswijzer
Voor iedereen het juiste product

Symptomen Hoeveelheid urine Bijzonderheden Ons advies

Verlies van druppels of scheutjes urine
bij inspanning (bijvoorbeeld hoesten,
lachen, niezen). Na aandrang of een

gewone urinelozing

Af en toe wat druppels Af en toe,  
bijvoorbeeld bij sporten

Voor meer zekerheid

Langer verband. Absorbeert meer;
prettig voor extra zekerheid

Regelmatig wat druppels,
af en toe wat scheutjes

Regelmatig wat scheutjes

Onverwachte aandrang.
Grote scheuten

Verlies van flinke scheuten urine.
De plas niet altijd meer kunnen

ophouden tot het toilet

Goede mobiliteit

Behoefte aan meer draagcomfort

Behoefte aan extra
absorptievermogen (bijv. ‘s nachts)

Goede mobiliteit

Goede mobiliteit

Onvoldoende mobiliteit. Dagverband

Onvoldoende mobiliteit.
Dagverband, eventueel ook ‘s nachts

Voor de nacht

Verlies van gehele of gedeeltelijke
blaasinhoud. Weinig of geen controle

meer over plas en/of ontlasting

Weinig of geen aandrang,
regelmatig spontaan urineverlies

en/of fecesincontinentie

Weinig of geen controle,
verlies van volledige blaasinhoud

TENA Discreet Mini Plus

TENA Discreet
Normal

TENA Comfort
Mini Plus

TENA Men
Level 1

TENA Discreet
Extra

TENA Comfort
Mini Extra

TENA Men
Level 2

TENA Discreet
Extra Plus

TENA Discreet
Maxi

TENA Comfort 
Mini Super

TENA Men
Level 3

TENA Silhouette Plus (M, L)

TENA Discreet Maxi Night

TENA  
ProTection 

Pants Normal 
(S, M, L, XL)

TENA ProSkin 
Pants Plus 
(XXS, XS, 

XXL)

TENA
ProTection
Pants Plus
(S, M, L, XL)

TENA Men 
Active Fit 
Pants Plus 
(S/M, L/XL)

TENA Men 
Premium Fit 
Pants Maxi 
(S/M, L/XL)

TENA ProSkin Flex  
Normal (M, L)

TENA ProSkin Flex  
Plus (S, M, L, XL)

TENA ProSkin  
Comfort Plus

TENA ProSkin Pants Super 
(XS, S, M, L, XL)

TENA ProSkin Pants Maxi 
(S, M, L, XL)

TENA ProSkin Flex Super 
(S, M, L, XL)

TENA ProSkin  
Comfort Super

TENA ProSkin Flex 
Maxi (S, M, L, XL)

TENA ProSkin Flex Ulti-
ma (S, M, L, XL)

TENA ProSkin  
Comfort Ultima

TENA
Discreet

Mini 
Magic

TENA
Discreet 

Ultra 
Mini

TENA
Discreet 

Ultra Mini
Plus

TENA Men 
Active Fit 
Protective 

Shield

TENA  
Silhouette 
Liners Noir 

Normal

TENA Discreet Mini TENA Silhouette Pads Noir Mini

Voor de nacht

Goede mobiliteit

TENA Discreet Normal Night

03860303M
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TENA ProSkin Huidverzorging

Aanlegtechnieken
Op alle TENA-verpakkingen staat vermeld hoe de producten gebruikt moeten worden. Handig voor klanten en (eventuele) mantelzorgers! Op TENAnet.nl zijn ook video’s van aanlegtechnieken te vinden.

TENA ProSkin Huidverzorging Type / inhoud Extra informatie Doos inhoudArt. no. ZI-no.
Verzorgend Wassen

4238 14055910 Wash Cream  250 ml Tube 10 stuks
4242 14055929 Wash Cream  500 ml Flacon met pompje 10 stuks
4249 13565923 Wash Cream  1000 ml Flacon met pompje 8 stuks

740710 14316404 Soft Wipes 30x32 cm Dispenser 8 x 135 (1080)
7997 15376737 Wet Wipes  30x20 cm Dispenser 12 x 48 (576)
9766 17182085 Plastic-Free Wet Wipes 30x20 cm Dispenser 12 x 48 (576)
6570 14153017 Wash Mousse 400 ml Spray 15 stuks
1147 16022416 Wet Wash Gloves Freshly scented Geïmpregneerd met lotion 45 x 5 (225)
1132 16010000 Wet Wash Gloves Mildly scented Geïmpregneerd met lotion 45 x 5 (225)
1162 16009991 Wet Wash Gloves No perfume Geïmpregneerd met lotion 45 x 5 (225)

740701 16208757 Wash Gloves - Soft Droge washand per 50 st. in doosje 12 x 50 (600)
740400 13648233 Wash Gloves Droge washand per 200 st. in doos 6 x 200 (1200)
740500 13648241 Wash Gloves with plastic lining Droge washand + plastic binnenkant 6 x 175 (1050)

1042 16023552 Shampoo Cap Bevat shampoo en conditioner 30 stuks

Verzorgen
Verzacht de gevoelige huid en houdt de natuurlijke balans van de huid in stand 
•  TENA ProSkin Body Lotion - voor de normale tot droge huid (mild geparfumeerd).
•  TENA ProSkin Body Cream - voor de extra droge huid (mild geparfumeerd).
•  TENA ProSkin Body Oil - voor de droge en gevoelige huid (parfum vrij).

1148 14061023 Body Lotion  250 ml Flacon 10 stuks
1115 14061031 Body Lotion  500 ml Flacon met pompje 10 stuks
4257 14153009 Body Cream  150 ml Tube 10 stuks
1176 14061201 Body Oil  250 ml Flacon 10 stuks

Beschermen
• TENA ProSkin Cream - beschermt tegen irritaties en neutraliseert geurtjes. 
• TENA ProSkin Zinc Cream - extra beschermende crème, kalmeert de geïrriteerde en gevoelige huid.

4419 14061074 Barrier Cream  150 ml Tube 10 stuks
4294 14061066 Zinc Cream  100 ml Tube 10 stuks

Traditionele reiniging

• TENA ProSkin Shampoo & Shower - zachte douchegel en verzorgende shampoo in één. 1207 14061104 Shampoo & Shower  500 ml Flacon met pompje 10 stuks

Voor de dagelijkse reiniging en verzorging van de huid
• TENA ProSkin Wash Cream - met 3-in-1 formule, geschikt voor  

dagelijkse persoonlijke hygiëne en naspoelen is niet nodig.
• TENA ProSkin Wash Mousse - met 3-in-1 formule, zeer geschikt bij  

fecesincontinentie. 
• TENA ProSkin Wash Gloves - zachte en sterke washand met het comfort  

van een wegwerpwashand (met en zonder plastic binnenzijde). 
• TENA ProSkin Soft Wipes - sterk absorberend doekje voor een extra zacht gevoel.
• TENA Proskin Wet Wipes - sterk vochtig doekje met 3-in-1 formule.
• TENA ProSkin Plastic-Free Wet Wipes - sterk vochtig doekje met 3-in-1 formule.
• TENA ProSkin Wet Wash Gloves - kant en klare met lotion geïmpregneerde washanden,  

reinigen en verzorgen de kwetsbare en gevoelige oudere huid zonder afspoelen en drogen
• TENA ProSkin Wash Gloves Soft heeft dezelfde zachte kwaliteit als TENA ProSkin Wet . 

Wash Gloves, maar dan zonder lotion. 
• TENA ProSkin Shampoo Cap - cap bevat shampoo en conditioner, naspoelen is niet nodig. 
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TENA
an Essity brand

Arnhemse Bovenweg 120, 3708 AH Zeist, Nederland

 +31 (0)30 69 84 700    info@tena.nl

www.TENA.nl/professionals
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TENA Bed
• Absorberende beschermende onderleggers voor bed, meubel of (rol-)stoel.
• Normal is een kwaliteit onderlegger met basisspecificaties.  
• Plus en Super: citroenvormig patroon met pulpvrije zones voor een snellere verspreiding van vocht en toegevoegde  
    superabsorbers zorgen voor extra absorptiecapaciteit.

770065 17203929 Plus kleine verpakking                              60 x 90 cm 24 x 5 (120)
770132 16190203 Plus  40 x 60 cm 6 x 40 (240)
770119 16189639 Plus  60 x 60 cm 4 x 40 (160)
770120 16189647 Plus  60 x 90 cm 4 x 35 (140)
772532 16189655 Super  60 x 90 cm 4 x 35 (140)

TENA Hygiene sheet      
• Bedbeschermende onderlakens zonder absorberende functie.
• 2-laags + dun laagje plastic.

774457 16190580 Steeklaken  80 x 175 cm 100 stuks
774458 16190599 Steeklaken  80 x 210 cm 100 stuks

ZI-no.Overige producten Art.no. Type/maat Doosinhoud
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Keuzekaart
Intramuraal 

Men Active Fit 
Protective Shield 

Men
Level 1

Men
Level 2

Men
Level 3TENA

Men

Discreet
Ultra Mini

Discreet 
Ultra Mini Plus

Discreet
Mini

Discreet
Mini PlusTENA  

Discreet

Voor licht tot matig urineverlies*

TENA
Comfort Mini

Voor matig tot zwaar urineverlies

TENA
Pants

Pants Normal

(S, M, L, XL)

Pants Plus

(XXS, XS, S, M, L, XL, XXL)

Pants Super

(XS, S, M, L, XL)

Pants Maxi

(S, M, L, XL)

Bariatric Pants Plus

(XXL)

Flex Plus

(S, M, L, XL)

Flex Maxi

(S, M, L, XL)

Flex Ultima

(S, M, L, XL)

Flex Normal

(M, L)

TENA  
Flex

Comfort SuperComfort ExtraComfort PlusComfort Normal Comfort Ultima

TENA
Comfort

Slip Super

(S, M, L, XL, XXL, 3XL)

Slip Maxi

(S, M, L, XL)

Slip Ultima

(M, L, XL)

Slip Plus

(XS, S, M, L, XL)

TENA
Slip

* Fix stretchbroekjes zijn ook verkrijgbaar in 4XL (140-200 cm, v: >50 m: >60) & 5XL (160-230 cm,  
 v: >50, m: >60). 

Maattabel heupomvang & confectiemaat vrouw/man

* De druppelindicaties voor producten van licht tot matig urineverlies zijn niet één op één vergelijkbaar met de de categorieën matig tot zwaar urineverlies. Zo is de absorptiecapaciteit van bijv. TENA Flex Normal of Comfort Normal groter dan de absorptiecapaciteit van TENA Comfort Mini Extra.

Slip Junior

(XXS)

Comfort
Mini Plus

Fix*
70-90cm

v: 36-40
m: 44-46

85-110 cm

v: 40-46
m: 46-56

60-75 cm

v: <36
m: <44

105-130 cm

v: 46-50
m: 56-60

115-150 cm

v: >50
m: >60

130-180 cm

v: >50
m: >60

50-60 cm

v: <34
m: <44

Slip
73-122cm

v: 36-44
m: 44-52

92-144 cm

v: 42-52
m: 52-60

49-74 cm

v: <34
m: <44

56-85 cm

v: 34-36
m: <44

50-60 cm

v: <34
m: <44

120-160 cm

v: >50
m: >58

163-178 cm

v: >50
m: >58

175-244 cm

v: >50
m: >58

Flex
71-102 cm

v: 34-42
m: 44-50

83-120 cm

v: 40-46
m: 48-56

61-87 cm

v: <34
m: <44 

105-153 cm

v: >46
m: >56

Pants
80-110 cm

v: 34-44
m: 44-54

100-135 cm

v: 42-50
m: 52-56

50-70 cm

v: <34
m: <44

65-85 cm

v: <34
m: <44

40-70 cm

v: <34
m: <44 

120-160 cm

v: >48
m: >56

150-203 cm

v: >48
m: >56

XXS
(extra extra

small)

XS
(extra
small)

S
(small)

M
(medium)

L
(large)

XL
(extra
large)

XXL
(extra extra

large)

XXXL
(extra extra
extra large)

Fix Cotton 
Special

70-90cm

v: 36-40
m: 44-46

80-100 cm

v: 40-46
m: 46-56

65-85 cm

v: <36
m: <44

95-120 cm

v: 46-50
m: 56-60

110-130 cm

v: >50
m: >60

Flex Super

(S, M, L, XL)

Comfort Maxi

Comfort
Mini Extra

Comfort
Mini Super

Men Active Fit 
Protective Shield 

Men
Level 1

Men
Level 2

Men
Level 3
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Hoe gebruikt u de keuzekaart?
Hierboven vindt u een overzicht van alle TENA-verbanden. De druppelindicaties voor producten van 
licht tot matig urineverlies zijn niet één op één vergelijkbaar met de categorie matig tot zwaar. Zo is de 
absorptiecapaciteit van bijvoorbeeld TENA Flex Super of Comfort Super groter dan de absorptiecapaciteit van 
TENA Comfort Mini Super. Als u de mate van incontinentie heeft vastgesteld, ziet u meteen welke verbanden 
het meest geschikt zijn. Let op: er zijn natuurlijk meer aspecten die een rol spelen zoals: man/vrouw, leeftijd, 
 lichaamsbouw, mobiliteit, zelfstandige  toilet  gang,  mentale gesteldheid, handfunctie en huid conditie.  
Op www.TENAnet.nl vindt u altijd de meest recente keuzekaart.

Ergonomische producten met extra comfort
De ergonomische producten met extra comfort (TENA ProSkin Pants en TENA ProSkin Flex) zijn ontwikkeld 
met het oog op de zorgvrager en de zorgverlener. Ze bieden gebruikers aspecten als gebruikersgemak, 
onafhankelijkheid en  zelf redzaamheid. Deze producten besparen het verzorgend  personeel tijd, het 
verschonen is fysiek een stuk minder belastend en er worden vaak minder producten of producten met een 
lagere absorptie gebruikt. Iedereen heeft dus profijt van deze ergonomische producten.

Easy-Select kleurcodering
Om de verbanden en hun bijbehorende absorptieniveau snel te herkennen zijn deze voorzien van het 
Easy-Select kleurcoderingsysteem. Ieder absorptieniveau heeft zijn eigen kleur en aantal druppeltjes.  
U vindt deze kleurcodering en druppelindicatie terug op alle verpakkingen én op de verbanden TENA ProSKin 
Flex, TENA ProSkin Slip en TENA ProSkin Comfort. 

Bij TENA ProSkin Flex en TENA ProSkin Slip dient deze kleurbalk ook om het product in het  midden te 
positioneren zodat het verband juist wordt aangelegd.

Aanlegtechnieken
Een optimale werking van onze verbanden is sterk afhankelijk van een goede fixatie. 
Op de achterzijde van deze kaart staan ook de fixatiebroekjes weergegeven.

Vormen van incontinentie 
 
Functionele incontinentie
Dit komt veel voor bij zorgvragers in zorgorganisaties. Bijvoorbeeld een zorgvrager die het toilet niet meer 
kan vinden, te lang moet wachten op hulp of een zorgvrager die moeite heeft met de knoop van de broek, 
waardoor de urine niet meer opgehouden kan worden.

Stressincontinentie (inspanningsincontinentie)
De zorgvrager verliest urine bijvoorbeeld bij het lachen, niezen of hoesten. Het kan gaan om verlies van 
druppels tot scheutjes urine.

Urge-incontinentie (aandrangincontinentie)
De zorgvrager voelt een sterke aandrang om te plassen en kan het niet ophouden. Het gaat vaak om het 
verlies van grotere hoeveelheden urine.

Gemengde incontinentie
De zorgvrager heeft zowel stress incontinentie als urge-incontinentie. Deze vorm van incontinentie komt  
het meeste voor.

Overloopincontinentie
De zorgvrager verliest continu druppeltjes urine. De zorgvrager voelt wel aandrang, maar het lukt niet om 
te plassen. Hierdoor blijft de blaas te vol, waardoor de urine gaat ‘overlopen’.

Neurologische incontinentie (voorheen reflex)
Urineverlies ten gevolge van een neurologisch defect.

Fecesincontinentie
Verlies van anaal vocht of feces.

Dubbele incontinentie
De zorgvrager heeft zowel feces- als urine-incontinentie.

Aanlegtechnieken
Op alle TENA-verpakkingen staat vermeld hoe de producten gebruikt moeten worden. Op TENAnet.nl zijn ook video’s van aanlegtechnieken te vinden.

03860301M
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TENA ProSkin Huidverzorging
TENA ProSkin Huidverzorging Type / inhoud Extra informatie Doos inhoudArt. no.

Verzorgend Wassen
4238 Wash Cream  250 ml Tube 10 stuks
4242 Wash Cream  500 ml Flacon met pompje 10 stuks
4249 Wash Cream  1000 ml Flacon met pompje 8 stuks

740710 Soft Wipes 30x32 cm Dispenser 8 x 135 (1080)
7997 Wet Wipes  30x20 cm Dispenser 12 x 48 (576)
9766 Plastic-Free Wet Wipes 30x20 cm Dispenser 12 x 48 (576)
6570 Wash Mousse 400 ml Spray 15 stuks
1147 Wet Wash Gloves Freshly scented Geïmpregneerd met lotion 45 x 5 (225)
1132 Wet Wash Gloves Mildly scented Geïmpregneerd met lotion 45 x 5 (225)
1162 Wet Wash Gloves No perfume Geïmpregneerd met lotion 45 x 5 (225)

740701 Wash Gloves - Soft Droge washand per 50 st. in doosje 12 x 50 (600)
740400 Wash Gloves Droge washand per 200 st. in doos 6 x 200 (1200)
740500 Wash Gloves with plastic lining Droge washand + plastic binnenkant 6 x 175 (1050)

1042 Shampoo Cap Bevat shampoo en conditioner 30 stuks
Verzorgen

Verzacht de gevoelige huid en houdt de natuurlijke balans van de huid in stand 
•  TENA ProSkin Body Lotion - voor de normale tot droge huid (mild geparfumeerd).
•  TENA ProSkin Body Cream - voor de extra droge huid (mild geparfumeerd).
•  TENA ProSkin Body Oil - voor de droge en gevoelige huid (parfum vrij).

1148 Body Lotion  250 ml Flacon 10 stuks
1115 Body Lotion  500 ml Flacon met pompje 10 stuks
4257 Body Cream  150 ml Tube 10 stuks
1176 Body Oil  250 ml Flacon 10 stuks

Beschermen
• TENA ProSkin Cream - beschermt tegen irritaties en neutraliseert geurtjes. 
• TENA ProSkin Zinc Cream - extra beschermende crème, kalmeert de geïrriteerde en gevoelige huid.

4419 Barrier Cream  150 ml Tube 10 stuks
4294 Zinc Cream  100 ml Tube 10 stuks

Traditionele reiniging

• TENA ProSkin Shampoo & Shower - zachte douchegel en verzorgende shampoo in één. 1207 Shampoo & Shower  500 ml Flacon met pompje 10 stuks

Voor de dagelijkse reiniging en verzorging van de huid
• TENA ProSkin Wash Cream - met 3-in-1 formule, geschikt voor  

dagelijkse persoonlijke hygiëne, naspoelen is niet nodig.
• TENA ProSkin Wash Mousse - met 3-in-1 formule, zeer geschikt bij fecesincontinentie. 
• TENA ProSkin Wash Gloves - zachte en sterke washand met het comfort van een. 

wegwerpwashand (met en zonder plastic binnenzijde).
• TENA ProSkin Soft Wipes - sterk absorberend doekje voor een extra zacht gevoel.
• TENA Proskin Wet Wipes - sterk vochtig doekje met 3-in-1 formule.
• TENA ProSkin Plastic-Free Wet Wipes - sterk vochtig doekje met 3-in-1 formule.
• TENA ProSkin Wet Wash Gloves - kant en klare met lotion geïmpregneerde washanden,  

reinigen en verzorgen de kwetsbare en gevoelige oudere huid zonder afspoelen en drogen. 
• TENA ProSkin Wash Gloves Soft heeft dezelfde zachte kwaliteit als TENA ProSkin Wet Wash 

Gloves, maar dan zonder lotion.
• TENA ProSkin Shampoo Cap - cap bevat shampoo en conditioner, naspoelen is niet nodig.

107

http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

108

http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

109

http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

110

http://www.essity.com


* Bevat geen natuurlijke rubberlatex

TENA
an Essity brand

Arnhemse Bovenweg 120, 3708 AH Zeist, Nederland

 +31 (0)30 69 84 700    info@tena.nl

www.TENA.nl/professionals
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TENA Bed
• Absorberende beschermende onderleggers voor bed, meubel of (rol-)stoel.
• Normal is een kwaliteit onderlegger met basisspecificaties.
• Plus en Super: citroenvormig patroon met pulpvrije zones voor een snellere verspreiding van vocht en de toegevoegde  
    superabsorbers zorgen voor extra absorptiecapaciteit.
• De pulplaag geeft extra bescherming tegen lekkage.

Normal          60 x 60 cm 770044 4 x 40 (160) 
Normal  60 x 90 cm 770046 4 x 35 (140)  
Plus  40 x 60 cm 770132 6 x 40 (240)
Plus  60 x 60 cm 770119 4 x 40 (160)
Plus  60 x 90 cm 770120 4 x 35 (140)
Super  60 x 90 cm 772532 4 x 35 (140)

TENA Hygiene sheet
• Bedbeschermende onderlakens zonder absorberende functie. Steeklaken  80 x 175 cm 774457  100 stuks

Steeklaken  80 x 210 cm 774458 100 stuks
Protective sheet  80 x 210 cm 774459 100 stuks

TENA Servetten
Medium   37 x 46 cm 720511 6 x 150 (900)
Large    37 x 66 cm 720611 6 x 150 (900)

• TENA wegwerpservetten beschermen de kleding wanneer de cliënten aan het eten zijn.
• Eenvoudig rond de hals te knopen.  •  Absorberend door cellulose laagje.
• Ondoordringbaar door de polyethyleen laag. •  Handig in gebruik door opvangzakje.

Overige producten Art.no.Type/maat Doosinhoud
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TENA SmartCare IdentifiTM

Sensor Wear Pants Small 8275 2 x 12 (24)
Sensor Wear Pants Medium 8276 2 x 12 (24)  
Sensor Wear Pants Large 8277 2 x 12 (24)
Sensor Wear Pants Extra Large 8278 2 x 12 (24)
Sensor Wear Slip Small 6208 2 x 12 (24)
Sensor Wear Slip Medium 6100 2 x 12 (24)
Sensor Wear Slip Large /  Extra Large 6104  2 x 12 (24)
Sensor Wear Flex Small 10760 2 x 12 (24)
Sensor Wear Flex Medium 10761 2 x 12 (24)
Sensor Wear Flex Large 10762 2 x 12 (24)
Sensor Wear Flex Extra Large 10763 2 x 12 (24)

• Met TENA SmartCare IdentifiTM stelt u objectief het plaspatroon in een periode van 72 uur van de zorgvrager vast.
•  TENA SmartCare IdentifiTM bestaat uit een logger en de speciale IdentifiTM-incontinentieproducten met gevoelige 
 sensoren die de meting uitvoeren.
• De automatisch gegenereerde rapportage kunt u via een beveiligd webportal inzien.
• Met de gerapporteerde resultaten bent u in staat om nóg betere individuele continentiezorg te implementeren, zoals:
 -  Het bepalen van de juiste toilettijden
 -  De keuze van het juiste incontinentieproduct (type, grootte en absorptieniveau)
 -  De keuze van de meest geschikte huidverzorgingsproducten
•  TENA SmartCare Identifi™ geeft ook inzicht in doelen en activiteiten om continentie te bevorderen en de 
 onafhankelijkheid van de zorgvrager te stimuleren.
•  Deze producten zijn alleen verkrijgbaar met een TENA SmartCareTM contract.

SmartCareTM producten Art.no.Type/maat Doosinhoud
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Handschoenen en maskers

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Glovex

Onderzoekshandschoen
- vinyl
- latexvrij
- poedervrij

45587-00
45588-00
45589-00

Glovex ultra vinyl S - Per 100
Glovex ultra vinyl M - Per 100
Glovex ultra vinyl L - Per 100

√

√

√

1
1
1

10 x 1
10 x 1
10 x 1

(10)
(10)
(10)

14883147
14883139
14883120

Carpex

Operatie- en onderzoeksmasker 09063-04
09064-04

Carpex Carat II - Per 50
Carpex Comfort - Per 50

√

√

1
1

6 x 1
6 x 1

(6)
(6)

15040356
12350109
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Accessoires

Product Artikelnr. Omschrijving Product 
latexvrij*

Inhoud 
detailverp.

Inhoud 
verzendkarton Z-index Info

Wattenaccessoires

100% katoen, niet steriel 72760-00 Leukoplast swab cellulose 4 x 5 cm - Per 500 √ 1 1 x 1 17168287

Cutisoft oogkompres

Steriel 72204-01 Cutisoft Oogkompres steriel 6 x 7,5 cm - Per 50 x 1 √ 1 12 x 1 (12) 15485501

Leukoplast engels pluksel

Niet steriel 72761-00
72761-01

Leukoplast engels pluksel 5 m x 10 cm  
Leukoplast engels pluksel 1 m x 45 cm  

√

√

1
1

10 x 1
10 x 1

(10)
(10)

17138981  
17138949 

Verpleegaccessoires

Niet steriel 71285-00 

71285-01   

71291-00

Leukoplast cotton wool gauze steriel  
80 x 5 x 3,0 gram - hygiëne set
Leukoplast cotton wool gauze steriel  
80 x 4 x 3,0 gram - hygiëne set
Leukoplast wet wipe - Per 100

√ 

√ 

√

1 

1 

1

 2 x 1 

2 x 1 

100 x 1

(2) 

(2) 

(100)

 

 
17163552
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Heeft u vragen?

Neemt u dan contact op met:

Essity Netherlands BV
Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH Zeist, Nederland

Telefoon 030 - 69 84 700

medical.cs.nl@essity.com 
jobst.cs.nl@essity.com 
TENA.cs.nl@essity.com

www.essity.nl
www.medical.essity.nl
www.JOBST.nl
www.TENA.nl
www.leukoplast.nl
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